



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
31/12/1998	FNT 01	8	Lockers de Metal	Q 362.16	Q	362.16
31/12/1998	FNT 02	18	Alfombras verdes pequeñas	Q 135.00	Q	497.16
31/12/1998	FNT 03	13	Alfombras grandes color azul	Q 166.27	Q	663.43
31/12/1998	FNT 04	12	Alfombras 200*70Cms de pita color amarillo	Q 72.00	Q	735.43
31/12/1998	FNT 05	12	Alfombras ALCECER 30*80Cms	Q 38.40	Q	773.83
31/12/1998	FNT 06	15	Alfombras de color amarillo, plasticas de 1 1/2 Mts	Q 244.95	Q	1,018.78
31/12/1998	FNT 07	22	Rodillos de lana verde con franjas verdes	Q 55.00	Q	1,073.78
31/12/1998	FNT 08	17	Rodillos de lana negro	Q 59.50	Q	1,133.28
31/12/1998	FNT 09	8	Rodillos de lana varios colores	Q 20.00	Q	1,153.28
31/12/1998	FNT 10	1	Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle	Q 25.00	Q	1,178.28
31/12/1998	FNT 11	1	Mesita escritorio metal y madera con silla angular	Q 18.00	Q	1,196.28
31/12/1998	FNT 12	1	Gaveton de pino	Q 45.00	Q	1,241.28
31/12/1998	FNT 13	1	Pila de concreto de 2 lavaderos	Q 8.00	Q	1,249.28
31/12/1998	FNT 14	6	Sillas de metal color verde	Q 60.00	Q	1,309.28
31/12/1998	FNT 15	3	Sillas de metal color verde	Q 30.00	Q	1,339.28
31/12/1998	FNT 16	3	Pizarrones grandes de madera	Q 135.00	Q	1,474.28
31/12/1998	FNT 17	1	Mesita de madera y de pino	Q 10.00	Q	1,484.28
31/12/1998	FNT 18	3	Banderas Centroamericanas de algodón	Q 60.00	Q	1,544.28
31/12/1998	FNT 19	2	Mesitas de madera de 3 posiciones	Q 20.00	Q	1,564.28
31/12/1998	FNT 20	18	Mesas de madera 90*90*40 para puesto tiro rifle	Q 144.00	Q	1,708.28
31/12/1998	FNT 21	2	Porta rifle de madera	Q 10.00	Q	1,718.28
31/12/1998	FNT 22	2	Bancas de hierro y madera color verde	Q 50.00	Q	1,768.28
31/12/1998	FNT 23	1	Puerta de hierro y madera color verde 79*28Mts para sanitario	Q 80.00	Q	1,848.28
31/12/1998	FNT 24	1	Inodoro de porcelana instalado	Q 68.75	Q	1,917.03
31/12/1998	FNT 25	1	Tablero de aluminio y vidrio, para informacion.	Q 15.00	Q	1,932.03
31/12/1998	FNT 26	7	Escritorios de madera color gris (mal estado)	Q 70.00	Q	2,002.03
31/12/1998	FNT 27	1	Pizarron de madera 8*8 para uso de resultados	Q 45.00	Q	2,047.03
31/12/1998	FNT 28	1	Lockers de metal, 1 tramo, color verde	Q 24.50	Q	2,071.53
31/12/1998	FNT 29	1	Prensa de metal para chequeo de rifle	Q 50.00	Q	2,121.53
31/12/1998	FNT 30	1	Mesa de cedro con vidrio incrustado y lampara incorporada tipo banco de trabajo	Q 34.51	Q	2,156.04
31/12/1998	FNT 31	2	Sillas de metal y cuerina color gris	Q 16.00	Q	2,172.04
31/12/1998	FNT 32	1	LUPA GRANDE DE 90m	Q 10.00	Q	2,182.04
31/12/1998	FNT 33	1	Volmetro (detriorado)	Q 6.00	Q	2,188.04
31/12/1998	FNT 34	1	CESTO DE BASURA COLOR GRIS	Q 5.00	Q	2,193.04
31/12/1998	FNT 35	1	Reloj de pared	Q 30.00	Q	2,223.04
31/12/1998	FNT 36	1	Balanza de bronce para medir disparadora de rifle	Q 10.00	Q	2,233.04
31/12/1998	FNT 37	21	Telemandos de cajas control automático de rifle, marca San. Walter Gehmann c/26 portablancos	Q 3,816.26	Q	6,049.30
31/12/1998	FNT 38	12	Telemandos para control blanco automático de rifle 50 mts.	Q 284.28	Q	6,333.58
31/12/1998	FNT 39	15	Motores calaje para blanco de rifle WALTER GEHMAN	Q 4,552.20	Q	10,885.78
31/12/1998	FNT 40	6	Marcos de hierro porta blanco para rifle	Q 142.14	Q	11,027.92
31/12/1998	FNT 41	2	Cortadoras de grama color rojo (mal estado)	Q 130.00	Q	11,157.92
31/12/1998	FNT 42	1	Armario de madera, clasificador de blancos	Q 50.00	Q	11,207.92
31/12/1998	FNT 43	1	Mesita de madera de 3 posiciones	Q 10.00	Q	11,217.92
31/12/1998	FNT 44	1	Grada de madera de 3 peldaños	Q 25.00	Q	11,242.92
31/12/1998	FNT 45	1	Lavamanos de porcelana color blanco instalado	Q 40.00	Q	11,282.92
31/12/1998	FNT 46	3	desarmadores de mango color amarillo	Q 2.82	Q	11,285.74
31/12/1998	FNT 47	1	Alicate de mango color amarillo	Q 4.95	Q	11,290.69
31/12/1998	FNT 48	1	Mostrador redondo de formica para cafetera	Q 115.00	Q	11,405.69
31/12/1998	FNT 49	20	Sillas de metal color verde	Q 300.00	Q	11,705.69
31/12/1998	FNT 50	1	Tablero de madera para anuncios	Q 25.00	Q	11,730.69
31/12/1998	FNT 51	3	Tarimas para premiacion de 3 puestos	Q 30.00	Q	11,760.69
31/12/1998	FNT 52	25	Aparatos electrónicos con accesorios de transportación automática de blancos marca RICA	Q 4,122.00	Q	15,882.69
31/12/1998	FNT 53	3	Tarimas de madera de 2 tramos para guardar armas	Q 75.00	Q	15,957.69
31/12/1998	FNT 54	7	Sillas de metal y cuerina beige	Q 56.00	Q	16,013.69
31/12/1998	FNT 55	5	Escritorios de madera color beige	Q 50.00	Q	16,063.69
31/12/1998	FNT 56	1	Mesa de pino (mal estado)	Q 10.00	Q	16,073.69
31/12/1998	FNT 57	17	Rodillos de lana color verde	Q 42.50	Q	16,116.19
31/12/1998	FNT 58	5	Rodillos de varios colores	Q 12.50	Q	16,128.69
31/12/1998	FNT 59	2	Gradas de madera color verde de 4 escalones	Q 5.00	Q	16,133.69
31/12/1998	FNT 60	2	Sillas de metal y cuerina gris	Q 16.00	Q	16,149.69
31/12/1998	FNT 61	1	Mesa de cedro con lampara y vidrio para uso de jueces	Q 70.00	Q	16,219.69
31/12/1998	FNT 62	1	Armario clasificador de madera con gavetas para blancos	Q 75.00	Q	16,294.69
31/12/1998	FNT 63	1	Banca de hierro y madera	Q 25.00	Q	16,319.69
31/12/1998	FNT 64	1	Lupa pequeña de 16 grs.	Q 10.00	Q	16,329.69
31/12/1998	FNT 65	1	Pizarron 48*36 para indicador de puestos	Q 9.00	Q	16,338.69
31/12/1998	FNT 66	2	Clasificadores blancos de pino	Q 100.00	Q	16,438.69
31/12/1998	FNT 67	1	Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle	Q 25.00	Q	16,463.69
31/12/1998	FNT 68	1	Pizarron de formica, aluminio y vidrio	Q 15.00	Q	16,478.69
31/12/1998	FNT 69	13	Aparatos completos de armas de aire	Q 585.00	Q	17,063.69
31/12/1998	FNT 70	1	Cortadora de Grama color rojo	Q 65.00	Q	17,128.69
31/12/1998	FNT 71	20	Marcos angulares de 1/2 de hierro	Q 80.00	Q	17,208.69
31/12/1998	FNT 72	1	Serrucho de hierro en medida 28"	Q 5.50	Q	17,214.19
31/12/1998	FNT 73	1	Motor de movimientos para UNIBRAK	Q 653.11	Q	17,867.30
31/12/1998	FNT 74	1	Pizarron de madera para marcador	Q 13.00	Q	17,880.30
31/12/1998	FNT 75	6	Cajones de madera y mesitas de puesto 90*90*40 color beige	Q 48.00	Q	17,928.30
31/12/1998	FNT 76	1	Rodillo de lana color verde	Q 2.50	Q	17,930.80
31/12/1998	FNT 77	2	Rodillos de lana color azul	Q 5.00	Q	17,935.80
31/12/1998	FNT 78	1	Pizarron para toma de tiempo con letras en relieve	Q 13.00	Q	17,948.80
31/12/1998	FNT 79	8	Escritorios de madera color gris (mal estado)	Q 80.00	Q	18,028.80
31/12/1998	FNT 80	1	Equipo para pistola marca spief, control de mandos de 5 siluetas	Q 2,270.50	Q	20,299.30
31/12/1998	FNT 81	1	Timbre electrico de campana	Q 18.00	Q	20,317.30
31/12/1998	FNT 82	1	Pantalla de madera color verde	Q 12.00	Q	20,329.30
31/12/1998	FNT 83	7	Cajones de madera para pistola de 90*90*40	Q 56.00	Q	20,385.30
31/12/1998	FNT 84	2	Pizarrones para puestos con letras en relieve	Q 26.00	Q	20,411.30
31/12/1998	FNT 85	1	Equipo marca spief control 2 mandos de 5 siluetas	Q 4,584.23	Q	24,995.53
31/12/1998	FNT 86	1	Timbre electrico de campana	Q 18.00	Q	25,013.53
31/12/1998	FNT 87	4	Pantallas de madera color verde	Q 48.00	Q	25,061.53
31/12/1998	FNT 88	2	Rodillos de lana color verde	Q 5.00	Q	25,066.53
31/12/1998	FNT 89	4	Motores completos con accesorios para silueta SPIET	Q 22,305.24	Q	47,371.77
31/12/1998	FNT 90	2	Tableros portátiles de control de silueta	Q 7,007.94	Q	54,379.71
31/12/1998	FNT 91	6	Pantallas de madera color verde	Q 72.00	Q	54,451.71
31/12/1998	FNT 92	1	Maquina cortadora de grama color roja marca SHINDAIWA B-450 (en mal estado)	Q 65.00	Q	54,516.71
31/12/1998	FNT 93	6	Pantallas de madera color verde	Q 72.00	Q	54,588.71
31/12/1998	FNT 94	1	Maquina cortadora de grama (en mal estado)	Q 65.00	Q	54,653.71



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
31/12/1998	FNT 95	3	Rodillos de lona color verde (en mal estado)	0	7.50	0
31/12/1998	FNT 96	2	Bancos de madera	0	24.00	0
31/12/1998	FNT 97	1	Balanza de acero y resorte (Cortesía Federación de El Salvador)	0	-	0
31/12/1998	FNT 98	1	Pizarra de madera para marcador	0	9.00	0
31/12/1998	FNT 99	5	Astas grandes color azul y blanco	0	100.00	0
31/12/1998	FNT 100	1	Lavamanos de porcelana color blanco instalado en el Poligono de Tiro	0	37.00	0
31/12/1998	FNT 101	15	Marcos para marcos de rifle marca Walter Gehmann	0	2.836.35	0
31/12/1998	FNT 102	15	Rodillos superiores para guía de blancos, marca Walter Gehmann	0	542.70	0
31/12/1998	FNT 103	15	Cajas telemandos marca Walter Gehmann	0	1.960.95	0
31/12/1998	FNT 104	15	Cajones completos para blancos marca Walter Gehmann	0	41.075.10	0
31/12/1998	FNT 105	1	Locker de 3 tramos verde	0	45.27	0
31/12/1998	FNT 106	1	Archivador de pino con gavetas, clasificador de blancos	0	75.00	0
31/12/1998	FNT 107	2	Sillas de metal con cuerina color gris	0	16.00	0
31/12/1998	FNT 108	1	Mesa de cedro, lámpara de vidrio de jueces	0	70.00	0
31/12/1998	FNT 109	1	Perforador color negro Marca Leitz	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 110	1	Reloj de batería marca HANS	0	34.00	0
31/12/1998	FNT 111	1	Romana para armas	0	10.00	0
31/12/1998	FNT 112	2	Calibradores de blancos con linterna (Deteriorados)	0	12.00	0
31/12/1998	FNT 113	1	Rodillo de lona color verde	0	2.50	0
31/12/1998	FNT 114	3	Calibradores 1.38, 1.32, 1.22	0	30.00	0
31/12/1998	FNT 115	1	Calibradores para armas de aire	0	5.00	0
31/12/1998	FNT 116	1	Numerador marca PAT (en mal estado)	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 117	1	Pesa gradual de acero, medidor de disparador	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 118	1	Máquina sumadora M/Sound Taelt	0	25.00	0
31/12/1998	FNT 119	2	Microfonos de batería Mod E-R58 S/ 5575579	0	150.00	0
31/12/1998	FNT 120	3	Pares de orejeras protectoras para jueces	0	24.00	0
31/12/1998	FNT 121	2	Calibradores pull para armas	0	140.00	0
31/12/1998	FNT 122	7	Lockers de metal 6 tramos	0	109.00	0
31/12/1998	FNT 123	1	Sillas de metal y cuerina color beige	0	24.00	0
31/12/1998	FNT 124	2	Bancas de madera y metal color verde	0	50.00	0
31/12/1998	FNT 125	2	ASTAS DE MADERA PALO BLANCO P/BANDERAS	0	25.00	0
31/12/1998	FNT 126	1	PABELLON NACIONAL DE SEDA	0	15.00	0
31/12/1998	FNT 127	1	Bandera de algodón con escudo de FENATIR	0	22.50	0
31/12/1998	FNT 128	1	Churrasquera	0	35.00	0
31/12/1998	FNT 129	1	Lavamanos de 24"36 niquelado	0	23.00	0
31/12/1998	FNT 130	1	Equipo de tiro al jabali marca SPIET (en mal estado)	0	1.007.00	0
31/12/1998	FNT 131	1	Caja para armas de 90*90*40	0	8.00	0
31/12/1998	FNT 132	1	Silla de metal color verde	0	15.00	0
31/12/1998	FNT 133	4	Desarmadores de mango color amarillo	0	3.76	0
31/12/1998	FNT 134	2	Directorios campeones nacionales 27*51	0	250.00	0
31/12/1998	FNT 135	1	Alicate de mango color amarillo	0	4.95	0
31/12/1998	FNT 136	2	Directorios campeones nacionales 17*13	0	290.00	0
31/12/1998	FNT 137	1	Contador de agua marca DUERT	0	135.00	0
31/12/1998	FNT 138	1	Carretila de mano color gris de cuatro llantas	0	91.95	0
31/12/1998	FNT 139	2	Calibradora de aire	0	21.50	0
31/12/1998	FNT 140	2	Calibradora de aire 22Lbts	0	21.50	0
31/12/1998	FNT 141	14	Alfombras 1.05DOM	0	209.30	0
31/12/1998	FNT 142	15	Pistolas de aire marca DEISY M77	0	4.372.65	0
31/12/1998	FNT 143	10	Rifles de aire marca DEISY M977	0	1.102.90	0
31/12/1998	FNT 144	1	MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA ROYAL COLOR GRIS	0	150.00	0
31/12/1998	FNT 145	1	Intercomunicador marca/ con Mo	0	26.00	0
31/12/1998	FNT 146	1	Calculadora de escritorio tipo impresora y pantalla marca WESCO 110798/N	0	200.00	0
31/12/1998	FNT 147	2	Pabellones de algodón con escudo	0	45.00	0
31/12/1998	FNT 148	1	Bandera de algodón con el escudo de EL SALVADOR	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 149	1	Bandera de algodón con el escudo de PANAMA	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 150	1	Calibrador especial de aire	0	5.00	0
31/12/1998	FNT 151	1	Silla giratoria de cuerina y gaveta	0	50.00	0
31/12/1998	FNT 152	1	Escritorio de metal marca PRADO de 3 gavetas 43*31 color gris	0	165.00	0
31/12/1998	FNT 153	1	Estantería de pino de 24*104 para guardar pistolas	0	40.00	0
31/12/1998	FNT 154	2	Lamparas de 2*40 y sus accesorios	0	45.46	0
31/12/1998	FNT 155	1	Deshumecedor instalado	0	320.00	0
31/12/1998	FNT 156	9	Lockers de metal de 2 tramos para armas	0	450.00	0
31/12/1998	FNT 157	3	Rifles marca DEISY MD 717	0	74.85	0
31/12/1998	FNT 158	4	Pistolas de aire marca DEISY M77	0	177.52	0
31/12/1998	FNT 159	1	Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo 300s MACK	0	290.67	0
31/12/1998	FNT 160	1	Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo 300s MACK	0	254.87	0
31/12/1998	FNT 161	3	Lamparas fluorescentes de 2x40	0	30.00	0
31/12/1998	FNT 162	2	Relojes cronometros marca Omega	0	56.00	0
31/12/1998	FNT 163	1	Vitrina de cedro de 2 tramos 36.72x12	0	50.00	0
31/12/1998	FNT 164	1	VITRINA DE MADERA BARNIZADO DE 3 TRAMOS Y PUERTAS DE VIDRIO	0	50.00	0
31/12/1998	FNT 165	1	VITRINA DE CEDRO BARNIZADO DE 1 TRAMO DE 3Mts x 0.60 PARA EL RESGUARDO DEL PABELLON NACION	0	80.00	0
31/12/1998	FNT 166	1	Vitrina de cedro 2 tramos 63*16*16, 2 puertas con vidrio	0	95.00	0
31/12/1998	FNT 167	1	Archivo de metal de 3 gavetas de 28*53.19 color gris	0	90.00	0
31/12/1998	FNT 168	1	MESA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR COLOR GRIS	0	13.50	0
31/12/1998	FNT 169	1	Mesa de conacaste modelo Davis	0	35.50	0
31/12/1998	FNT 170	6	Sillas de conacaste con cuerina café	0	72.00	0
31/12/1998	FNT 171	2	Sillas de metal forrado tela plástica color beige	0	16.00	0
31/12/1998	FNT 172	1	GABINETE DE CONACASTE DE 6 PATAS 84X30X250 DE BARNIZ CAFÉ CLARO	0	80.00	0
31/12/1998	FNT 173	1	ARCHIVO TIPO ROBOT COLOR BEIGE DE TRES GAVETAS	0	25.00	0
31/12/1998	FNT 174	1	Archivo de metal 2 tramos 5 gavetas laterales y caja de seguridad	0	185.00	0
31/12/1998	FNT 175	1	Maquina de escribir Remington Rand Reg. FSN # 345222, color gris	0	190.00	0
31/12/1998	FNT 176	1	Maquina sumadora EVEREST electronica 32720 (en mal estado)	0	190.00	0
31/12/1998	FNT 177	1	CAJA DE HIERRO COLOR GRIS PARA USO DE CAJA CHICA	0	12.00	0
31/12/1998	FNT 178	1	Chapa marca VALE 964 instalada en puerta	0	12.00	0
31/12/1998	FNT 179	1	Directorio de récords Eley aluminio, fondo negro	0	150.00	0
31/12/1998	FNT 180	6	MARCOS DE VIDRIO P/ARMAS ANTIGUAS	0	8.40	0
31/12/1998	FNT 181	1	Impresora marca DINO	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 182	1	Directorio de hule negro ranurado marca de aluminio y vidrio 35*35	0	95.00	0
31/12/1998	FNT 183	1	Aparato telefonico 3279	0	25.00	0
31/12/1998	FNT 184	1	Engrapadora tipo pistola SWINGLINA (en mal estado)	0	20.00	0
31/12/1998	FNT 185	1	Portafolio de cuerina color café (en mal estado)	0	15.00	0
31/12/1998	FNT 186	1	Balanza de resortes para medir disparos de pistola	0	15.00	0
31/12/1998	FNT 187	1	Calibrador linterna (en mal estado)	0	5.00	0
31/12/1998	FNT 188	1	Tarjetero de cedro barnizado color café de 37x20cms	0	18.00	0

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
31/12/1998	FNT 189	1	Maquina de escribir electronica IBM carro 17 Eje # 14 beige # 7838348	Q 1.050.00	Q	114.819.86
31/12/1998	FNT 190	14	Vigas para escalera caracol de segundo nivel	Q 591.00	Q	115.410.86
31/12/1998	FNT 191	13	Tabla de pino 2x2x15 instalado en segundo nivel	Q 175.00	Q	115.585.86
31/12/1998	FNT 192	1	Bicicleta de turismo mediana 28 color negro marca ATALA chasis 8000-76-22	Q 120.00	Q	115.705.86
31/12/1998	FNT 193	1	ESCRITORIO DE METAL MARCA PRADO DE 3 GAVETAS	Q 200.00	Q	115.905.86
31/12/1998	FNT 194	1	SILLA GIRATORIA MOD RM COLOR GRIS	Q 96.00	Q	116.001.86
31/12/1998	FNT 195	1	MESA DE NOCHE TORNEADA BARNIZADA DE COLOR NEGRO OSCURO	Q 35.00	Q	116.036.86
31/12/1998	FNT 196	1	Aparato telefonico color gris marca SIEMENS 530056-55254	Q 40.00	Q	116.076.86
31/12/1998	FNT 197	1	Gabinete de cedro 2x35x38	Q 65.00	Q	116.141.86
31/12/1998	FNT 198	2	Mostradores de vidrio de 3 entrepaños y Pta. Corrediza de 2*95 m.	Q 500.00	Q	116.641.86
31/12/1998	FNT 199	1	Calculadora marca CANON RJ 10 Cinta y Pantalla. S/ 231101 blanco y cafe	Q 119.90	Q	116.761.76
31/12/1998	FNT 200	1	Engrapadora tipo pistola Mod 101 marca SWINGLINE	Q 25.00	Q	116.786.76
31/12/1998	FNT 201	1	Archivo marca Man National 4 gavetas gris	Q 208.00	Q	116.994.76
31/12/1998	FNT 202	1	Video cassette LE-60 National Panasonic	Q 29.00	Q	117.023.76
31/12/1998	FNT 203	1	Arbol navideno	Q 49.22	Q	117.072.98
31/12/1998	FNT 204	1	Telefono Arm Russon C-4523R	Q 99.90	Q	117.172.88
31/12/1998	FNT 205	1	ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL MARCA EXECUTIVE	Q 837.00	Q	118.009.88
31/12/1998	FNT 206	1	Deshumecedor marca Amano mod. FEB#22200	Q 1.450.00	Q	119.459.88
31/12/1998	FNT 207	1	Maquina de escribir electronica modelo XO-770 Smith Corona serie No. 1128526	Q 1.863.60	Q	121.323.48
31/12/1998	FNT 208	6	Mesas 6x8,50x1,71 para puestos Polaire	Q 267.00	Q	121.590.48
31/12/1998	FNT 209	2	Cronometros DE6	Q 26.52	Q	121.617.00
31/12/1998	FNT 210	12	Bases fluorescentes alumbrado pol	Q 117.48	Q	121.734.48
31/12/1998	FNT 211	5	Lamparas de 8 tubos reflectores instalados Polaire	Q 992.92	Q	122.727.40
31/12/1998	FNT 212	1	Cortadora de grama marca Bigg Intatton. mod. Clasic. serie 92500	Q 988.95	Q	123.716.35
31/12/1998	FNT 213	6	Bancos para cafeteria Pol pistola	Q 120.00	Q	123.836.35
31/12/1998	FNT 214	1	Percoladora de 8 tases azucarero	Q 236.22	Q	124.072.57
31/12/1998	FNT 215	5	Lamparas de 2x8 Slim Industrial de 8 tubos fluorescentes	Q 958.70	Q	125.031.27
31/12/1998	FNT 216	2	Mangueras de 3/40x100	Q 235.00	Q	125.266.27
31/12/1998	FNT 217	1	Cangrejo llave de tubo 14	Q 91.95	Q	125.358.22
31/12/1998	FNT 218	1	Braca para concreto de 1/4	Q 4.50	Q	125.362.72
31/12/1998	FNT 219	1	Llave de cromo de 3/4 Pol rifle	Q 12.75	Q	125.375.47
31/12/1998	FNT 220	5	Laminas plasticas de 8 Pol de aire silueta	Q 248.00	Q	125.623.47
31/12/1998	FNT 221	1	Reacondicionadora de cartucho marca Start cal. .32 y .0385 W/c con dosificadores. automatic	Q 5.856.58	Q	131.480.05
31/12/1998	FNT 222	1	Fax murata M1000 serie D-3101D102210 se cambio por fax murata M-750 p-2201810083061	Q 4.865.83	Q	136.345.88
31/12/1998	FNT 223	2	PAPELERA DE METAL COLOR BEIGE	Q 102.00	Q	136.447.88
31/12/1998	FNT 224	1	Telefono marca MCE 2854	Q 189.00	Q	136.636.88
31/12/1998	FNT 225	2	Archivador color gris de 4 gavetas	Q 644.00	Q	137.280.88
31/12/1998	FNT 226	1	SILLA GIRATORIA TIPO SECRETARIAL ASIENTOS DE TELA COLOR NEGRO	Q 953.28	Q	138.234.16
31/12/1998	FNT 227	1	Corta grama marca Briggs & Stratton. mod 95902	Q 929.91	Q	139.164.07
31/12/1998	FNT 228	1	Mueble para computadora de cuatro tramos	Q 560.74	Q	139.724.81
31/12/1998	FNT 229	1	Equipo de computacion marca SEA GATE incluye monitor VISION teclado e impresora Epson FX-185	Q 5.500.00	Q	145.224.81
31/12/1998	FNT 230	1	Pistola marca HAMMERLU cal 22LR Mod 1948 S/616	Q 2.005.50	Q	147.230.31
31/12/1998	FNT 231	1	Maquina de escribir marca CANON modelo 05-100 S/KH2522345	Q 796.00	Q	148.026.31
31/12/1998	FNT 232	1	Fotocopiadora marca Cannon mod. P-C-GR serie F 053285	Q 3.677.60	Q	151.703.91
31/12/1998	FNT 233	1	Impresora HP DeskJet 400 S15C0101R	Q 9.338.05	Q	161.041.96
31/12/1998	FNT 234	1	Mueble modular para computadora color cafe	Q 1164.85	Q	162.206.81
31/12/1998	FNT 235	1	Megafono para uso de jueces	Q 399.95	Q	162.606.76
31/12/1998	FNT 236	1	Televisor a color marca Portland con control remoto. 19"	Q 1.500.00	Q	164.106.76
31/12/1998	FNT 237	1	CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANON PRIMA 3R-7	Q 760.00	Q	164.866.76
31/12/1998	FNT 238	1	GRABADORA DE BOLSIILLO MARCA SONY MODELO 527	Q 650.00	Q	165.516.76
31/12/1998	FNT 239	1	CALCULADORA MARCA CASIO HR101	Q 450.00	Q	165.966.76
31/12/1998	FNT 240	3	Trajes para tiro chumpa y pantalon de lona azul y blanco marca MOUCHE	Q 16.248.55	Q	182.205.31
31/12/1998	FNT 241	1	Rifle Feinwerkbau 22LR Mod 2602 S/ 12420	Q 10.200.01	Q	192.405.31
31/12/1998	FNT 242	2	Rifles de aire Feinwerkbau Mod 3005 Match Cal. 4.5mm Reg 377599 377596	Q 10.796.60	Q	203.201.91
31/12/1998	FNT 243	1	Rifle de aire Feinwerkbau Mod 3005 Junior derecho Cal 4.5mm S/377570	Q 4.916.73	Q	208.118.64
31/12/1998	FNT 244	1	Rifle de aire Feinwerkbau Mod 603 Junior derecho Cal 4.5mm S/ 305290	Q 6.753.59	Q	214.872.23
31/12/1998	FNT 245	1	Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo C-20 Reg 59663-5967-59402	Q 14.357.97	Q	229.230.20
31/12/1998	FNT 246	1	Cafetera marca Mr. COFFE color negro Fact 14846	Q 233.00	Q	229.463.20
31/12/1998	FNT 247	1	Recargadora de cartuchos marca HOMADY color rojo con sus accesorios	Q 7167.50	Q	236.630.70
31/12/1998	FNT 248	1	Chapeadora manual marca Weed Eater de gasolina. color verde	Q 2.299.95	Q	238.930.65
31/12/1998	FNT 249	1	Ventilador marca Super Deluxe de piso. color blanco y celeste	Q 119.90	Q	239.050.55
31/12/1998	FNT 250	1	Balanza electronica mod. EQ 1020	Q 3.647.00	Q	242.697.55
31/12/1998	FNT 251	1	AMPLIFICADOR COLOR NEGRO MARCA RADIO SNACK CON MICROFONO	Q 700.72	Q	243.398.27
31/12/1998	FNT 252	1	Tanque de aire comprimido de 3000 PSI con vshula color negro	Q 2.700.00	Q	246.098.27
31/12/1998	FNT 253	1	Rifle Feinwerkbau de air. cal.4.5 Junior. mod. 3005. serie 364630	Q 3.000.00	Q	249.098.27
31/12/1998	FNT 254	2	Pistola marca HAMMERLU cal 4.5mm Mod 480K S/4908 Fact ESP069	Q 6.300.00	Q	255.398.27
31/12/1998	FNT 255	1	Rifle marca STEYR de aire cal 4.5mm Mod MATCH S/14083 Fact ESP075	Q 8.586.00	Q	263.984.27
31/12/1998	FNT 256	1	Pistola marca HAMMERLU cal 22LR Mod 260 S/168077 Fact ESP073	Q 8.559.00	Q	272.543.27
31/12/1998	FNT 257	1	Pistola marca STEYR de aire cal 4.5mm Mod MATCH S/17586 Fact ESP 137	Q 6.538.65	Q	279.081.92
31/12/1998	FNT 258	1	Rifle marca ANSCHUTZ Mod MATCH 54 S/42816	Q 3.500.00	Q	282.581.92
31/12/1998	FNT 259	1	Computadora marca COMPAQ DM1 1S98 S/ 7808534	Q 7.500.00	Q	290.081.92
31/12/1998	FNT 260	1	SCATT serie 49003869 para uso en el poligono	Q 12.676.22	Q	302.758.14
31/12/1998	FNT 261	1	SCATT serie 7504529 para uso en el poligono	Q 15.939.60	Q	318.697.74
31/12/1998	FNT 262	1	Pistola marca MORINI C1484-E Reg 2030 cal 22LR largo de canon 290mm huella balistica 12478	Q 10.290.00	Q	328.987.74
31/12/1998	FNT 263	1	Pistola de aire marca MORINI Mod DM162M calibre 4.5mm	Q 8.556.00	Q	337.543.74
31/12/1998	FNT 264	1	Rifle marca WALTHER Mod LG200 S/100509 cal 4.5mm	Q 12.284.56	Q	349.828.30
31/12/1998	FNT 265	1	Rifle marca ANSCHUTZ cal 22LR Mod MATCH S/ 143699	Q 3.900.00	Q	353.728.30
31/12/1998	FNT 266	1	Tripode marca Sakar TR-3 de aluminio para uso SCATT	Q 400.00	Q	354.128.30
31/12/1998	FNT 267	1	Pistola de aire marca HAMMERLU 480K cal 4.5mm S/9606270	Q 6.696.00	Q	360.824.30
31/12/1998	FNT 268	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Mod 21002 S/D46428 cal. 4.5mm	Q 10.101.00	Q	370.925.30
31/12/1998	FNT 269	1	Rifle de aire marca FEINWERKBAU Mod 603 S/204440	Q 8.580.00	Q	379.505.30
31/12/1998	FNT 270	3	Trajes de cuero para tiro marca MOUCHE	Q 27.598.24	Q	407.103.54
14/10/2016	FNT 271	1	Computadora Delleron 533 32MG de ram mod 45k cd rom 52X tarjeta de sonido 3D 8Gb de video	Q 4.641.00	Q	411.744.54
14/10/2016	FNT 272	1	Pistola marca HAMMERLU Mod 215 S/66793 cal 22LR	Q 7.750.00	Q	419.494.54
14/10/2016	FNT 273	1	Pistola marca HAMMERLU Mod P240 S/P20219 CANON LARGO 155mm cal 32 WJONG WC	Q 7.750.00	Q	427.244.54
18/10/2016	FNT 274	1	Alarma con control de 4 zonas. incluye bateria. transformador y consola. un kit de sirena. gabinete	Q 2.000.00	Q	429.244.54
18/10/2016	FNT 275	3	Extintores ABC de 5 lbs. Con polvo quimico. marca MICRO PRES	Q 525.00	Q	429.769.54
14/10/2016	FNT 276	1	SCATT serie 08819312	Q 10.224.50	Q	439.994.04
14/10/2016	FNT 277	1	Tripode y telescopio marca KOWA	Q 2.642.73	Q	442.636.77
18/10/2016	FNT 278	3	Calibradores de pistola y rifle. K de aluminio. para calibres 1.5. 5.6 y 5.5	Q 525.59	Q	443.162.36
28/10/2016	FNT 279	1	DATA TRANSFER SWITCH MARCA NEXXT S/ 1154U0101684 MODELO ARND	Q 90.00	Q	443.252.36
18/10/2016	FNT 280	30	Sillas plasticas color equa	Q 896.40	Q	444.148.76
18/10/2016	FNT 281	1	Rifle marca WALTHER Mod KK200 S/D10440 cal 22LR	Q 22.308.50	Q	466.457.26
18/10/2016	FNT 282	1	Compra de calibrador marca DISAG para calificar finales de rifle por un valor \$ 40.00 cambio U	Q 308.80	Q	466.766.06



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists various equipment and supplies such as telephones, clothing, rifles, and computers.

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO	
14/10/2016	FNT 377	1	Mouse optico PS/2	0	85.00	0	1,295,347.58
14/10/2016	FNT 378	1	Teclado marca GENIUS multimedia color negro	0	180.00	0	1,295,527.58
18/10/2016	FNT 379	1	Quemadora Dudu CD. marca Samsung, color Blanco	0	750.00	0	1,296,277.58
28/10/2016	FNT 380	1	CAMARA DIGITAL MARCA SAMSUNG DIGIMAX AS02 S/ 55621792	0	2,064.00	0	1,298,341.58
18/10/2016	FNT 381	2	Deshumificadores. marca Confort-Allie. modelo BHD-301-A SERIE 4121A001397 y 4121A001081	0	3,599.98	0	1,301,941.57
14/10/2016	FNT 382	3	Filtros de vidrio black 15"	0	135.00	0	1,302,076.57
14/10/2016	FNT 383	1	Impresora marca EPSON C87 color negro fact 1701S	0	849.00	0	1,302,925.57
18/10/2016	FNT 384	5	Mesas de plástico. estilo tablero. color beige	0	2,849.75	0	1,305,775.32
18/10/2016	FNT 385	1	Emplecadora HEAT SEAL 40 color gris S/RLO0546	0	499.00	0	1,306,274.32
18/10/2016	FNT 386	1	Encuadernadora de metal marca COMBLIND CISO de color gris	0	1,699.00	0	1,307,973.32
14/10/2016	FNT 387	1	Fax marca Canon color gris y azul No. Serie JDR19104	0	1,218.90	0	1,309,192.22
18/10/2016	FNT 388	1	Aspiradora marca Electrolux. modelo EVAH37352. color negro con blanco	0	749.00	0	1,309,941.22
18/10/2016	FNT 389	1	Armario de metal con 4 entrepaños y dos puertas con llave	0	1,200.00	0	1,311,141.22
18/10/2016	FNT-390	2	Archivos móviles de color negro y de tres gavetas premium	0	1,100.00	0	1,312,241.22
18/10/2016	FNT-390	15	Monitores de 15". marca Samsung. Nos de Serie: L95HCDY1075540, 304957, 304442, 304467, 30	0	12,300.00	0	1,324,541.22
18/10/2016	FNT 391	1	Cortadora de grama MTD. de 22 pulgadas. motor de gasolina. marca Briggs. de 4.5 HP	0	2,150.00	0	1,326,691.22
14/10/2016	FNT 392	15	Monitores marca Behmann para canchas de 50mts	0	27,650.78	0	1,354,342.00
14/10/2016	FNT 393	30	Cilindros de aire comprimido para pistola marca Morini	0	22,752.25	0	1,377,094.25
14/10/2016	FNT 394	1	Procesador Celeron Gh2 512 Mb ram mother board biostar y case ATX	0	2,000.00	0	1,379,094.25
28/10/2016	FNT 395	1	Computadora pentium 43.0 512 MB Ram Disco duro 120GB quemadora de CD+ floppy Drive 1.44M	0	4,400.00	0	1,383,494.25
18/10/2016	FNT 396	1	Cilindro de gas de 25 libras	0	475.00	0	1,383,969.25
18/10/2016	FNT 397	1	Rotomartillo profesional marca Trupper. código 16447	0	234.99	0	1,384,204.24
19/10/2016	FNT 398	30	Sillas plásticas con brazo para uso en el poligono WMC	0	900.00	0	1,385,104.24
19/10/2016	FNT 399	2	Aparatos de aire acondicionado - Ubicación Asociación de Escuintla	0	4,959.60	0	1,390,063.84
19/10/2016	FNT 400	1	Cacha marca Steyr. modelo laminated LPI0	0	1,743.44	0	1,391,807.28
19/10/2016	FNT 401	1	Máquina para gimnasia marca Platinum MP 110S. Home Gym. 100 lbs. REGISTRO 316339	0	1,998.00	0	1,393,805.28
19/10/2016	FNT 402	1	Máquina para gimnasia elíptica Orbitrek Platinum	0	2,195.00	0	1,396,000.28
19/10/2016	FNT 403	1	Bicicleta spinning SRU 44538	0	2,498.00	0	1,398,498.28
19/10/2016	FNT 404	2	Aire acondicionado de 1200 BTU. marca Heier, con ventana. 3 velocidades. con filtro removible. la	0	3,940.00	0	1,402,438.28
27/10/2016	FNT 405	1	Fax marca Panasonic kx-PG378 inalámbrico 5.8Ghz basico color gris.	0	1,495.00	0	1,403,933.28
14/10/2016	FNT 406	2	Adaptadores USB modelo NOLUS84-WM-FIT series Nus. 450770016 450770017	0	7,388.16	0	1,411,321.44
19/10/2016	FNT 407	3	Sanitarios color blanco Monza	0	900.00	0	1,412,221.44
19/10/2016	FNT 408	4	Lavamanos blancos con mezcladora instalados en el Poligono WMC	0	680.00	0	1,412,901.44
14/10/2016	FNT 409	1	Computadora procesador intel pentium dual core de 1.80Ghz motherboard Asrock 800Mhz mou	0	4,400.00	0	1,417,301.44
19/10/2016	FNT 410	1	MUEBLE DE MADERA Y ESTRUCTURA DE HIERRO DE 1.70*1.40	0	1,200.00	0	1,418,501.44
14/10/2016	FNT 411	10	Monitores series CNC 65S157A 5501M87 63600WF 5490JSE 5501V22 6014mm 5462PD. 5011419.	0	2,660.00	0	1,421,161.44
14/10/2016	FNT 412	1	Selladora para bolsas plasticas PFS300P 12	0	537.00	0	1,421,698.44
19/10/2016	FNT 413	1	Ventilador de piso High Velocity. de 14"	0	841.00	0	1,422,539.44
14/10/2016	FNT 414	1	Aire Acondicionado marca Maytag de IAC 10,000 BR	0	1,852.50	0	1,424,391.94
14/10/2016	FNT 415	1	Router lan completo FT10-FT10-2 cables K10D1-20LTM m-120.0 conector black 3KLOD1-R termina	0	29,399.00	0	1,453,790.94
19/10/2016	FNT 416	5	Mesas Utility plásticas. color blanco para colocar impresoras del equipo electronico en el Poligon	0	2,799.75	0	1,456,590.69
19/10/2016	FNT 417	1	Puerta de aluminio y vidrio instalada en el gimnasio del Poligono WMC	0	1,300.00	0	1,457,890.69
14/10/2016	FNT 418	1	Computadora procesador Intel Pentium dual core de 2.0Ghz. disco duro de 80 GB ultra DMA. disc	0	4,400.00	0	1,462,290.69
19/10/2016	FNT 419	20	Sillas plásticas color beige para uso en el Poligono WMC	0	899.00	0	1,463,189.69
28/10/2016	FNT 420	1	ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL. COLOR NEGRO DE 3 GAVETAS	0	1,100.00	0	1,464,289.69
14/10/2016	FNT 421	5	Filtro de seis colores. con iris SIO	0	3,750.95	0	1,468,040.64
14/10/2016	FNT 422	5	Elevadores de mira Behmann. basica. roja. elevacion 6mm	0	1,699.60	0	1,469,740.24
14/10/2016	FNT 423	1	Empuñadura marca MORINI 162M para mujer	0	1,341.24	0	1,471,081.48
14/10/2016	FNT 424	1	Cantонера marca MEC ajustable con una FREE	0	1,795.90	0	1,472,877.38
14/10/2016	FNT 425	3	Correas de tiro para rifles ajustable color azul	0	1,227.57	0	1,474,104.95
14/10/2016	FNT 426	2	Pistolas de aire mara STEYR LPI0 color plateado con cacha M S/ 736862 737657	0	21,232.44	0	1,495,337.39
14/10/2016	FNT 427	4	Maletines de plastico para pistola de competencia color negro	0	4,523.84	0	1,499,861.23
14/10/2016	FNT 428	2	Cachas de 162mm para tiradores diestros para demas Xs	0	2,384.22	0	1,502,245.45
14/10/2016	FNT 429	2	Pares de zapatos Behmann tallas 7.5	0	1,477.64	0	1,503,723.09
14/10/2016	FNT 430	1	Chaqueta para tirador diestro femenino STANDARD talla 48 color azul blanco	0	850.00	0	1,504,573.09
14/10/2016	FNT 431	2	Chaquetas para mujer talla 46 Mod ALLROUND color azul blanco	0	1,700.43	0	1,506,273.52
14/10/2016	FNT 432	2	Chaquetas para mujer talla 44 Mod ALLROUND color azul blanco	0	1,700.43	0	1,507,973.95
14/10/2016	FNT 433	1	Chaqueta para mujer talla 42 Mod ALLROUND color azul blanco	0	850.20	0	1,508,824.15
14/10/2016	FNT 434	3	Chaquetas para hombre talla 48 Mod ALLROUND color azul blanco	0	2,318.55	0	1,511,142.70
14/10/2016	FNT 435	6	Chaquetas para hombre talla 50 Mod STANDARD color azul blanco	0	4,637.50	0	1,515,780.20
14/10/2016	FNT 436	1	Chaqueta para hombre diestro Mod STANDARD color azul blanco	0	772.92	0	1,516,553.12
19/10/2016	FNT 437	1	Puesto de tiro en la cancha de 25 Mts. Con sus accesorios	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		10	M941 Monitores TFT 104 VGA/GA/640*480	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		10	C1094 Unidades de control	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		10	RC93RI control remoto para puesto de tiro	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		10	M0921 Conectores múltiples	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		10	A0999 cables en Y para corriente	0	-	0	1,516,553.12
19/10/2016		1	A0102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA	0	173,250.00	0	1,689,803.12
19/10/2016	FNT 438	1	Sets de blancos para rifle y pistola de aire puesto de tiro en la cancha de 10 Mts.	0	-	0	1,689,803.12
19/10/2016		10	S10-LDNRL blancos para rifle y pistola de aire electronico	0	-	0	1,689,803.12
19/10/2016		10	KLOD1-1 adaptadores en T (hembra, macho) LWIP67	0	-	0	1,689,803.12
19/10/2016		10	KLOD3-2.0 cables de 2 m. LTM M-RJ45 JP67	0	-	0	1,689,803.12
19/10/2016		10	KLOD1-2.0 cables de 2 m. LTM con conectores negros	0	-	0	1,689,803.12
19/10/2016		10	WHS10 marcos para blancos empotrables la pared de metal	0	169,125.00	0	1,858,928.12
19/10/2016	FNT 439	1	Sets de cables, conectores y de corriente eléctrica para la cancha de 10 Mts.	0	-	0	1,858,928.12
19/10/2016		1	KLOD1-20.0 cable LTM m-f de 20 metros. conector negro	0	-	0	1,858,928.12
19/10/2016		2	KLOD1-R Resistencia para terminal macho. color rojo	0	3,960.00	0	1,862,888.12
19/10/2016		1	ZBP931-10VDIRI mesa de central de comandos. 10V de metal	0	20,460.00	0	1,883,348.12
19/10/2016		1	AA-102 cable de corriente de 2m. Con conector USA	0	57.75	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	Set de blancos para rifles y pistolas de aire y puestos de tiro en cancha 10Mts	0	-	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	S10-LDNRI blancos para rifle y pistola de aire electronico	0	-	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	KLOD1-1 adaptadores en T hembra y macho LWIP67	0	-	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	KLOD3-2.0 cable de 2m LTM M-4J45JP67	0	-	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	KLOD1- 2.0 cable de 2m LTM de conectores negros	0	-	0	1,883,385.87
14/10/2016		10	WHS10 marcos para blancos empotrables	0	-	0	1,883,385.87
19/10/2016		1	BASYS7ER1 Manual de operaciones	0	-	0	1,883,385.87
19/10/2016		2	Mantenimiento sistema 7 BASYS7AHERG	0	231.00	0	1,883,616.87
19/10/2016		10	D931-SP Impresoras Termicas 110/220v	0	32,340.00	0	1,915,956.87
19/10/2016		10	CEBT931 cables paralelo para impresora termica	0	1,732.50	0	1,917,689.37
19/10/2016		10	BLS0V7R3 lámparas para blancos de 10m. 110v	0	13,175.00	0	1,930,864.37
19/10/2016		1	A0102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA	0	57.75	0	1,930,922.12
19/10/2016		10	A0999 cables en Y para corriente	0	990.00	0	1,931,912.12
19/10/2016		1	RTR10/FT10 router LDM completo con cable	0	9,487.50	0	1,941,399.62
19/10/2016		2	KLOD1-1 adaptadores en T (hembra, macho) LWIP67	0	552.75	0	1,941,952.37

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO	
19/10/2016		1	KL001-R Resistencia para terminal macho, color rojo	0	235.95	0	1,942,130.82
19/10/2016		2	KL003-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67	0	544.50	0	1,942,675.32
19/10/2016		1	KL001-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro	0	660.00	0	1,943,335.32
19/10/2016	FNT 440	1	Puesto de tiro en la cancha de 25 mts., con sus accesorios	0	-	0	1,943,335.32
19/10/2016		10	M941 Monitores TFT 10.4 VGA/GA/640*480	0	-	0	1,943,335.32
19/10/2016		10	CUB94 Unidades de control	0	-	0	1,943,335.32
19/10/2016		10	RC93IRI control remoto para puesto de tiro	0	194,433.53	0	2,137,768.85
19/10/2016	FNT 441	1	Sets de blancos para la cancha de 25 metros, con sus accesorios	0	-	0	2,137,768.85
19/10/2016		10	S25/50-LDN blancos para 25Mts. De metal, electronicos	0	-	0	2,137,768.85
19/10/2016		10	KL001-T adaptadores en T (hembra, macho) LTWP67	0	-	0	2,137,768.85
19/10/2016		10	KL001-20.0 cable de 2m. LTW con conectores negros	0	-	0	2,137,768.85
19/10/2016		10	550A031 máscara frontal para blanco de precision de pistola	0	-	0	2,137,768.85
19/10/2016		10	550A033 máscara frontal para blanco pistola tiro rapido	0	169,125.00	0	2,306,893.85
19/10/2016	FNT 442	1	Sets de control de tiempo para la cancha de 25 metros con sus accesorios	0	-	0	2,306,893.85
19/10/2016		1	TCU2SR3 unidad de control para 25 metros	0	-	0	2,306,893.85
19/10/2016		1	VR-LTW2RD caja distribuidora para serieales de luz	0	-	0	2,306,893.85
19/10/2016		1	KT014-40 cable TCU de 40 metros	0	196,020.00	0	2,502,913.85
20/10/2016	FNT 443	1	Sets de cables, manuales, impresoras, resistencia, mesa de comando con sus accesorios para	0	-	0	2,502,913.85
20/10/2016		1	KL001-40.0 cable LTW de 40 mts. Conector negro	0	-	0	2,502,913.85
20/10/2016		2	KL001-R Resistencia para terminal macho, color rojo	0	4,290.00	0	2,507,203.85
20/10/2016		1	ZBP931-10VIDRI mesa de central de comandos, 110v de metal	0	19,387.50	0	2,526,591.35
20/10/2016		2	AA02 Cable de corriente de 2 m. con conector USA	0	127.05	0	2,526,718.40
20/10/2016		2	MSH25 base multi-blancos para DRF. 3.6m. Standard	0	16,005.00	0	2,542,723.40
20/10/2016		10	HS25 sets de blancos, para cancha de 25 mts.	0	7,755.00	0	2,550,478.40
20/10/2016		1	BASYS7AHERO manual de operaciones y mantenimiento, sistema 7	0	-	0	2,550,478.40
20/10/2016		1	BASYS7ERI Manual de operaciones y manual de sistema 7	0	231.00	0	2,550,709.40
20/10/2016		10	D931-SP Impresoras Termicas 110/220v	0	32,340.00	0	2,583,049.40
20/10/2016		10	CEBT931 cables paralelo para impresora termica	0	1,732.50	0	2,584,781.90
20/10/2016		1	RTRID/FTTD router LDN completo con cable	0	9,487.50	0	2,594,269.40
20/10/2016		1	KL001-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro	0	742.50	0	2,595,011.90
20/10/2016		2	KL001-R Resistencia para terminal macho, color rojo	0	471.90	0	2,595,483.80
20/10/2016		2	KL001-T adaptadores en T (hembra, macho)	0	553.45	0	2,596,037.25
20/10/2016		2	KL003-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67	0	544.50	0	2,596,581.75
20/10/2016	FNT 444	1	Puesto de tiro en la cancha de 50 metros	0	-	0	2,596,581.75
20/10/2016		10	M941 Monitores TFT 10.4 VGA/GA/640*480	0	-	0	2,596,581.75
20/10/2016		10	CUB94 Unidades de control	0	173,250.00	0	2,769,831.75
20/10/2016		10	RC93IRI control remoto para puesto de tiro	0	12,787.50	0	2,782,619.25
20/10/2016		10	M9321 Conectores multiples	0	7,342.50	0	2,790,961.75
20/10/2016		1	AA02 Cable de corriente de 2 m. con conector USA	0	63.53	0	2,791,025.28
20/10/2016		10	AA099 cables en Y para corriente	0	990.00	0	2,791,015.28
20/10/2016	FNT 445	1	Sets de blancos para la cancha de 50 metros con sus accesorios, cables, resistencia, mesade c	0	-	0	2,791,015.28
20/10/2016		10	S25/50-LDN Blancos para 50 metros	0	-	0	2,791,015.28
20/10/2016		10	KL001-T adaptadores en T (hembra, macho) LTWP67	0	-	0	2,791,015.28
20/10/2016		10	KL001-2.0 cables de 2 m. LTW con conectores negros	0	-	0	2,791,015.28
20/10/2016		10	550A031 máscara frontal para blanco de precision de pistola	0	169,125.00	0	2,960,140.28
20/10/2016	FNT 446	1	Sets de cables y energia para 25 y 50 metros	0	-	0	2,960,140.28
20/10/2016		1	KL001-65.0 Cable LTW m-f de 65 metros, conector negro	0	-	0	2,960,140.28
20/10/2016		2	KL001-R Resistencia para terminal macho, color rojo	0	4,620.00	0	2,964,760.28
20/10/2016		1	ZBP931-10VIDRI mesa de central de comandos, 110v de metal	0	19,387.50	0	2,984,147.78
20/10/2016		1	AA02 Cable de corriente de 2 m. con conector USA	0	63.53	0	2,984,211.31
20/10/2016		10	HS25 sets de blancos, para cancha de 50 mts.	0	11,385.00	0	2,995,596.31
20/10/2016		1	BASYS7AHERO manual de operaciones y mantenimiento, sistema 7	0	115.50	0	2,995,711.81
20/10/2016		1	BASYS7ERI Manual de operaciones y manual de sistema 7	0	115.50	0	2,995,827.31
20/10/2016		10	D931-SP Impresoras Termicas 110/220v	0	32,340.00	0	3,028,167.31
20/10/2016		10	CEBT931 cables paralelo para impresora termica	0	1,732.50	0	3,029,899.81
20/10/2016		1	RTRID/FTTD router LDN completo con cable	0	9,487.50	0	3,039,387.31
20/10/2016		1	KL001-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro	0	742.50	0	3,040,129.81
20/10/2016		2	KL001-R Resistencia para terminal macho, color rojo	0	471.90	0	3,041,601.71
20/10/2016		2	KL001-T adaptadores en T (hembra, macho) LTWP67	0	552.74	0	3,041,149.45
20/10/2016		2	KL003-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67	0	544.50	0	3,041,693.95
14/10/2016	FNT 447	1	Equipo de audio portatil marca PEAWAY con alto parlante montura mezclador amplificador y micri	0	4,299.95	0	3,045,993.90
14/10/2016	FNT 448	2	Tonel giratorio de mira universal mas 2 dipta de fijacion multicolor marca Gehmann para miras	0	4,736.38	0	3,050,730.28
14/10/2016	FNT 449	1	Manometro y 2 valvulas para cilindros de aire comprimido	0	2,561.33	0	3,053,291.61
28/10/2016	FNT 450	3	Computadora Pc Intel 5300 Dual Core 2.60 GHz de 64 Bits /32 Mother Board Chip Intel Rija- 272 A	0	10,800.00	0	3,064,091.61
28/10/2016	FNT 451	1	Aspiradora marca ROBLENNS W0900K color gris	0	1,090.00	0	3,065,181.61
28/10/2016	FNT 452	1	IMPRESORA MARCA PILARDI P400DE PARA IMPRNSION DE CARNETS S/V90414	0	17,660.00	0	3,082,841.61
28/10/2016	FNT 453	1	Impresora marca EPSON STYLUS T120 color negro KR ZP05/772	0	325.00	0	3,083,176.61
21/10/2016	FNT 454	1	Televisor marca LG, ultra slim de 21" serie D03RMH2W26	0	1,549.00	0	3,084,725.61
21/10/2016	FNT 454	1	Compra de zapatos para pistolero marca Gehmann	0	748.20	0	3,085,473.81
21/10/2016	FNT 455	2	Chaquetas a medida de color Azul y Negro Marca Gehmann	0	7,952.48	0	3,093,426.29
21/10/2016	FNT 456	20	Letras para las chaquetas de marca Gehmann	0	975.00	0	3,094,401.29
21/10/2016	FNT 457	2	Pantalones para rifleiro marca GEHMANN color azul negro	0	5,187.50	0	3,099,588.79
21/10/2016	FNT 458	2	Pares de botas para rifleiro marca GEHMANN tallas 7 y 9	0	2,085.89	0	3,101,674.68
21/10/2016	FNT 459	2	Elevadores de Mira de ajuste universal marca Gehmann	0	1,587.10	0	3,103,261.78
21/10/2016	FNT 460	1	Tripode de Aluminio marca Gehmann	0	895.57	0	3,104,157.35
21/10/2016	FNT 461	2	Cantoneiras de aluminio de color Azul y rojo marca Gehmann	0	1,428.38	0	3,105,585.73
21/10/2016	FNT 462	2	Hormas para botas de aluminio plateado marca Gehmann	0	396.77	0	3,105,972.50
21/10/2016	FNT 463	2	Topes de mano de aluminio para rifleiros marca Gehmann	0	487.46	0	3,106,460.96
21/10/2016	FNT 464	1	Elevador de mira de aluminio de color azul 6mm Gehmann	0	351.43	0	3,106,812.39
21/10/2016	FNT 465	1	Tanque de aire comprimido 3000 PSI con valvula de color azul marca Luxer	0	2,430.00	0	3,109,242.39
21/10/2016	FNT 466	3	Sillas fijas SIUCIA de tela y metal color negro	0	840.00	0	3,110,082.39
21/10/2016	FNT 467	2	Estanterias de metal de 6 pies con 5 entrepatos de 1.00"0.30	0	1,280.00	0	3,111,362.39
28/10/2016	FNT 468	1	ARCHIVO TIPO ROBOT COLOR NEGRO DE 3 GAVETAS	0	895.00	0	3,112,257.39
14/10/2016	FNT 469	1	Archivo movil PREMIUM de 2 gavetas color negro	0	775.00	0	3,113,032.39
21/10/2016	FNT 470	1	Desmalezadora marca Stahl FS-85 y cuchillos 250-3 FS 8520050	0	3,272.95	0	3,116,305.34
21/10/2016	FNT 471	5	Parta blancos de metal para pistola de aire de 10 metros	0	1,875.00	0	3,117,180.34
21/10/2016	FNT 472	1	Pistola de aire marca MORINI Mod CM62M S/ 01096	0	8,100.00	0	3,125,280.34
21/10/2016	FNT 473	1	Tanque de aire comprimido con serie #14029 de 3000 PSI color amarillo	0	3,037.50	0	3,128,317.84
14/10/2016	FNT 474	1	Multifuncional marca BROTHER Modelo MFC-495CW de color gris y contiene impresora fotocopiac	0	999.00	0	3,130,316.84
28/10/2016	FNT 475	1	Aire acondicionado de tipo ventana de 12000 BTUS reales de 110 Voltios marca CONDOR STAR que	0	4,180.00	0	3,134,506.84
28/10/2016	FNT 476	2	MULTIFUNCIONALES MARCA EPSON STYLUS T120 MODELO C412A S/ M0F220731 M0F212313 DE COLD	0	1,143.48	0	3,135,650.32
28/10/2016	FNT 477	3	Monitores LCD marca AOC de 15.6" # 4308IBAD02497 4308IBAD02549 4308IBAD02554 de color	0	2,925.00	0	3,138,575.32
28/10/2016	FNT 477	1	Aire acondicionado tipo ventana de 12000BTUS reales de 110 voltios marca CONDORSTAR incluyenc	0	4,180.00	0	3,142,755.32
28/10/2016	FNT 478	5	Chaquetas con sus letras de color azul negro gris marca KURIUM	0	39,416.30	0	3,181,961.62



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
28/10/2016	FNT 473	5	Pantalones para rifleños color azul negro gris marca KURIUM	Q 23,790.36	Q	3,205,755.98
28/10/2016	FNT 480	4	Paras de botas para rifleños marca KURIUM	Q 6,315.24	Q	3,212,071.22
21/10/2016	FNT 481	1	Par de lentes para practica de rifle marca ROBLDR	Q 1,800.00	Q	3,213,871.22
28/10/2016	FNT 482	1	TRTURADOR DE PAPEL MARCA SECURIO COLOR BLANCO B22 S/330046208	Q 6,260.80	Q	3,220,132.02
14/10/2016	FNT 483	6	Cilindros para pistola marca MORINI color azul y rojo	Q 7,990.50	Q	3,228,122.52
14/10/2016	FNT 484	1	Cacha para pistola marca STEYR color madera	Q 2,054.70	Q	3,230,177.22
14/10/2016	FNT 485	1	Llave multiple para rifle a pistola marca MEC	Q 140.79	Q	3,230,318.01
21/10/2016	FNT 486	10	Cilindros para rifle de aire marca anshutz	Q 16,589.80	Q	3,246,907.81
21/10/2016	FNT 487	1	Cilindro marca Walter para rifle de aire LG200 color cromado	Q 1,560.05	Q	3,248,467.86
14/10/2016	FNT 488	2	Ganchos traseros para rifle calibre 22 marca ANSCHUTZ	Q 4,337.70	Q	3,252,805.56
21/10/2016	FNT 489	3	Valvulas de llenado para cilindro marca anshutz	Q 1,073.01	Q	3,253,878.57
21/10/2016	FNT 490	1	Sangrador de cilindro marca anshutz	Q 281.57	Q	3,254,160.14
14/10/2016	FNT 491	5	Llaves exagonales marca ANSCHUTZ	Q 380.50	Q	3,254,540.64
21/10/2016	FNT 492	1	Tarquinmetro marca anshutz	Q 700.12	Q	3,255,240.76
14/10/2016	FNT 493	2	Blocks elevadores para rifle cal.22mm marca ANSCHUTZ	Q 1,780.74	Q	3,257,021.50
14/10/2016	FNT 494	1	Guante para rifleño marca GERMANN	Q 380.50	Q	3,257,402.00
14/10/2016	FNT 495	5	Pines disparador para rifleños marca PARADINI SP	Q 1,331.75	Q	3,258,733.75
14/10/2016	FNT 496	1	Cincho para pantalon de rifleño marca KURTH THUNE	Q 266.35	Q	3,259,000.10
14/10/2016	FNT 497	1	Par de botas para rifleño marca CDRAMI color negro rojo y amarillo	Q 1,788.35	Q	3,260,788.45
14/10/2016	FNT 498	1	Par de lentes para tirador marca MEC	Q 1,902.50	Q	3,262,690.95
28/10/2016	FNT 499	1	DISCO DURO EXTERNO DE 500 GB SERIAL ATA 2.0/USB	Q 889.00	Q	3,263,579.95
28/10/2016	FNT 500	1	COMPUTADORA PC MARCA CYBERTECH I3 -2.JDDGHZ MEMORIA RAM 4GB DISCO DURO DE 1 TERA MDN	Q 5,354.39	Q	3,268,934.34
21/10/2016	FNT 501	1	Monitor Led de 18.5", marca AOC serie 97B85BADIH3S3	Q 1,215.00	Q	3,270,149.34
21/10/2016	FNT 502	1	Griadora de grama de 22" G.SHP, marca Briggs & Stratton	Q 3,810.61	Q	3,273,959.95
27/10/2016	FNT 503	1	Sumadora HR-88 marca Casio de color gris y blanco	Q 349.00	Q	3,274,308.95
27/10/2016	FNT 504	1	Set de vigilancia y control de sistemas de camaras DUR LOREX LED de 13" DVR DE 8 canales 4 carr	Q 4,999.95	Q	3,279,308.90
27/10/2016	FNT 505	1	Archivo de 4 gavetas tamaño oficina estructura de metal con aplicación de pintura horneable gavel	Q 1,225.00	Q	3,280,533.90
21/10/2016	FNT 506	2	Tinacos Plasticos de 2500 litros de color negro	Q 4,000.00	Q	3,284,533.90
21/10/2016	FNT 507	150	Sillas napoli sin brazo de color blanco plastico	Q 7,023.00	Q	3,291,556.90
21/10/2016	FNT 508	25	Mesas Turin de color blanco plastico cuadradas	Q 3,661.50	Q	3,295,218.40
21/10/2016	FNT 509	4	Toldos desmontables de 6*4 mts. A 4 aguas en lona blanca	Q 18,000.00	Q	3,313,218.40
21/10/2016	FNT 510	2	Toldos desmontables de 5*10 mts. A 2 aguas en lona blanca	Q 19,000.00	Q	3,332,218.40
14/10/2016	FNT 511	8	Rifles marca HAMMERU calibre 4.5 de color plateado S/ RR-1I4002837, RRI4002838, RR-1I4002839	Q 36,139.68	Q	3,368,358.08
14/10/2016	FNT 512	16	Chumpas para rifleños marca HAMMERU color azul negro blanco sujetador de correa y cinco bot	Q 8,425.92	Q	3,376,784.00
14/10/2016	FNT 513	8	Chumpas para rifleños marca HAMMERU de color azul negro blanco con sujetador de correa de	Q 4,212.96	Q	3,380,996.96
14/10/2016	FNT 514	8	Paras de botas marca HAMMERU color negro azul en tallas 4 de 39 y 4 de 40	Q 4,212.96	Q	3,385,209.92
21/10/2016	FNT 515	4	Bolsas de lona de color azul de 6*4 para guardar las lona de los Toldos	Q 700.00	Q	3,385,909.92
21/10/2016	FNT 516	2	Bolsas de lona de color azul 10*5, para guardar las lona de Toldos	Q 1,840.60	Q	3,387,750.52
14/10/2016	FNT 517	1	Mecanismo de disparo para pistola marca MIRINI de aire comprimido color negro. Juego de mir	Q 5,278.99	Q	3,393,029.51
28/10/2016	FNT 518	1	Escritorio MILAN en L. derecho de pedestal y 3 gavetas con llave. sistema de pintura plastica y	Q 1,420.00	Q	3,394,449.51
28/10/2016	FNT 519	2	LIBRERIAS DE METAL COLOR NEGRO Y 3 ENTREPAÑOS FLUJOS Y PUERTAS DE VIDRIO CORREDEIZAS CON S	Q 2,450.00	Q	3,396,899.51
FNT 520	1	Sumadora marca CASIO HR 8TM color negro y adaptador CASIO	Q 217.80	Q	3,397,117.31	
FNT 521	1	Telefono inalambrico marca MOTOROLA Mod FOX DISCOS FOXLOCODM de color negro	Q 349.99	Q	3,397,467.30	
27/10/2016	FNT 522	2	Silla tipo ejecutivo M-224 sin brazos graduacion de altura por medio de shock respaldo y asiento	Q 1,180.00	Q	3,398,647.30
FNT 523	1	Silla secretarial M3403 sin brazo y respaldo ajustable	Q 690.00	Q	3,399,337.30	
26/10/2016	FNT 524	1	COMPUTADORA CLON / CPU MARCA CYBERTECH. TECLADO MARCA CYBERTECH. BODINAS INCORPORAD	Q 6,220.00	Q	3,405,557.30
21/10/2016	FNT 525	2	Camas literas de metal Fact. 10	Q 2,200.00	Q	3,407,757.30
21/10/2016	FNT 526	2	Gaveteros de madera de color nogal de 4 gavetas. 1 con llave	Q 900.00	Q	3,408,657.30
21/10/2016	FNT 527	3	Colchones imperial de resorte Fact. 032329	Q 1,425.00	Q	3,410,082.30
28/10/2016	FNT 528	1	UPS COLOR NEGRO MARCA COP SERIE 056012193624	Q 345.00	Q	3,410,427.30
28/10/2016	FNT 529	1	UPS COLOR NEGRO MARCA COP SERIE 0560121936238	Q 375.00	Q	3,410,802.30
28/10/2016	FNT 530	1	IMPRESORA MARCA CANON IP2700I DE SISTEMA CONTINUO COLOR NEGRO	Q 770.00	Q	3,411,572.30
28/10/2016	FNT 531	1	FOTOCOPIADORA MARCA RICOCH MODELO MP2615PFP SERIE-W302930-7080 FACT. 1166H DE DIC 2012	Q 16,200.00	Q	3,427,772.30
14/10/2016	FNT 532	4	Tv plasma de 43" marca SAMSUNG de color negro modelo PL 43E400U5XP- S/ 2STV3C0C8015	Q 17,192.00	Q	3,444,964.30
28/10/2016	FNT 533	1	GABINETE PARA HOJAS DE FOTOCOPIADORA DE METAL DE 6 RODOS Y 2 PUERTAS DE COLOR BLANCO	Q 1,120.00	Q	3,446,084.30
14/10/2016	FNT 534	7	Monitores CRT de 15" marca LENOVO DELLA IBM. S/ 41A1833. DN-095WUP. 46633-2134-0808. 66-	Q 2,625.00	Q	3,448,709.30
14/10/2016	FNT 535	1	Soporte de brazo articulado P/V ARQ-BR-0824 de metal FACT 20475	Q 599.00	Q	3,449,308.30
21/10/2016	FNT 536	3	Soporte inclinados para Tv modelo ARQ-BR-0462 de metal Fac. 26475 32-63PLG 600*400 Argon	Q 750.00	Q	3,450,058.30
14/10/2016	FNT 537	4	Convertidores de VGA a RCA FACT 1107 CH. 784	Q 1,900.00	Q	3,451,958.30
14/10/2016	FNT 538	1	Splitter VGA de cuatro salidas	Q 625.00	Q	3,452,583.30
14/10/2016	FNT 539	1	Tarjeta de video de 512 Mb	Q 500.00	Q	3,453,083.30
21/10/2016	FNT 540	4	Toldos desmontables de 6*4 en lona vinilica de color blanco Fact. 319 Febrero	Q 18,000.00	Q	3,471,083.30
21/10/2016	FNT 541	2	Toldos de 5*10 en lona vinilica en color blanco desmontables Fact. 319 ch. 789	Q 19,000.00	Q	3,490,083.30
21/10/2016	FNT 542	4	Cortinas en lona vinilica en color blanco de 4*2 Fact. 320 Feb.	Q 2,800.00	Q	3,492,883.30
21/10/2016	FNT 543	4	Cortinas en lona vinilica en color blanco de 6*2 Fact. 320 Febrero	Q 4,000.00	Q	3,496,883.30
21/10/2016	FNT 544	2	Cortinas en lona vinilica en color blanco de 10*2 fact. 320 feb.	Q 3,600.00	Q	3,500,483.30
21/10/2016	FNT 545	1	Aparato para control de trijes de competencia "dispositivo de espesor" sin marca fabricado en me	Q 15,666.83	Q	3,516,150.13
21/10/2016	FNT 546	1	Aparato para control de zapatos de competencia de metal sin marca de color azul registro 2072	Q 10,387.75	Q	3,526,537.88
21/10/2016	FNT 547	1	Kit para jueces de competencia contiene. 1 caja de plastico de color negro. medidor de plasticos d	Q 1,036.78	Q	3,527,574.66
28/10/2016	FNT 548	1	CAJONERA PLASTICA DE 6 GAVETAS COLOR NEGRO Y GAVETAS TRANSPARENTES Y 4 RUEDAS	Q 209.00	Q	3,527,783.66
21/10/2016	FNT 549	18	Pantallas de metal protectoras para la cancha de 25 metros del poligono Victor Manuel Castell	Q 5,625.00	Q	3,533,408.66
21/10/2016	FNT 550	50	Mesas S-T-Mesa Turin de Color blanco cuadrado de 4 patas plasticas	Q 6,124.50	Q	3,539,533.16
21/10/2016	FNT 551	200	Sillas plasticas ST-Sillas napoli virgen de color blanco	Q 8,608.00	Q	3,548,141.16
21/10/2016	FNT 552	2	Mesas S-T-Mesa Turin de color blanco cuadradas de 4 patas plasticas	Q 244.98	Q	3,548,386.14
24/10/2016	FNT 553	10	Sillas plasticas ST-Sillas napoli virgen de color blanco	Q 430.40	Q	3,548,796.54
24/10/2016	FNT 554	2	Access Point marca ubiquiti nonstation loco M2 Para exteriores. para distribuir la señal de inter	Q 2,800.00	Q	3,551,596.54
24/10/2016	FNT 555	1	Acces Point marca TP-Link TL-WA 5010G. Para distribuir la señal de internet dentro del poligono de	Q 800.00	Q	3,552,396.54
24/10/2016	FNT 556	5	Mesas plasticas marca Lifetime. modelo 28006 medida 30*32 de color gris	Q 2,999.75	Q	3,555,396.29
28/10/2016	FNT 557	1	MESA PLASTICA MARCA LIFE TIME MODELO 4429 DE 122*60 COLOR GRIS	Q 459.95	Q	3,555,856.24
17/10/2016	FNT 558	1	TROCKET DE 800LBS DE COLOR NEGRO DE METAL DE ODS RUEDAS DE CUACHO	Q 580.00	Q	3,556,436.24
24/10/2016	FNT 559	1	Rotamartillo marca Truppe. serie rato 1/2 N. 1050wts de potencia de color plateado con gris mo	Q 849.99	Q	3,557,286.23
24/10/2016	FNT 560	5	Monitores VGA 640*480 con pedestal	Q 13,523.14	Q	3,570,809.37
14/10/2016	FNT 561	5	Unidades de control para puesto de tiro	Q 35,762.06	Q	3,606,571.43
14/10/2016	FNT 562	5	Controles remotos P/ unidad de control para seleccion ZOOM,MACH,Y MENU	Q 6,663.85	Q	3,613,235.28
14/10/2016	FNT 563	5	Conectores multiples para la configuracion del comando central	Q 3,478.49	Q	3,616,713.77
24/10/2016	FNT 564	5	Impresoras termicas con fuente de alimentacion D12-0	Q 20,339.42	Q	3,637,053.19
24/10/2016	FNT 565	5	Cables paralelos para impresoras termicas DEBI 931	Q 820.76	Q	3,637,873.95
24/10/2016	FNT 566	1	Cable para conexión de 95m. KV014-9.5 ToM0921	Q 1154.54	Q	3,639,028.49
24/10/2016	FNT 567	1	RVD14-II cable para conexión de 4 M921 ToM0921	Q 1,216.30	Q	3,640,244.79
24/10/2016	FNT 568	1	Cable para conexión de 12.5 RVD14 M921 To M0921 D-SIB 9PM-D-SUB 9PF. 12.5	Q 1,270.23	Q	3,641,515.02
24/10/2016	FNT 569	1	Cable para conexión de 14m. KV014 M0921 To M0921	Q 1,324.17	Q	3,642,839.19
24/10/2016	FNT 570	3	Cables de 0.6m. Con cobertura gris AA203-DO.6 R.J45	Q 328.30	Q	3,643,167.49
24/10/2016	FNT 571	1	Cable de 1.0m. con cobertura gris AA203-1 R.J45	Q 125.06	Q	3,643,292.55
24/10/2016	FNT 572	2	Cables de 0.3m. con cobertura gris AA 203-0.3R.J45	Q 156.33	Q	3,643,448.88

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO	
14/10/2016	FNT 573	6	Blancos para rifle o pistola de aire 10m 510-10NR1 GRLO03-2.0 cable LW-RJ45	0	92,864.11	0	3,786,312.99
24/10/2016	FNT 574	5	Adaptadores RLO01-F 1Lw	0	1,321.04	0	3,787,634.03
24/10/2016	FNT 575	5	Cables Lw, 2.0m, M-F KLO01-2.0	0	1,289.77	0	3,788,923.80
24/10/2016	FNT 576	5	Bases montables en pared para blancos con colector de balines WH510	0	6,190.94	0	3,745,14.74
14/10/2016	FNT 577	5	Rollos de papel negro S20001	0	300.94	0	3,745,415.68
24/10/2016	FNT 578	5	Iluminacion para blancos de 110v / BLS10VDR3 Accesorios de alimentador de poder para blancos	0	6,214.39	0	3,751,630.07
24/10/2016	FNT 579	10	Monitores VG-4640*480 Con pedestal M94R3-TFT 10.4	0	27,046.28	0	3,778,676.35
24/10/2016	FNT 580	10	Unidades de control para puesto de tiro 10m, ISSF CU94-cluB SA941	0	7,524.12	0	3,850,200.47
24/10/2016	FNT 581	10	Controles remoto para unidad de control para seleccionar 200m, Match y menu RC94RI SA941	0	13,327.71	0	3,863,528.18
24/10/2016	FNT 582	1	Unidad central de comando, con cables UR-11wiviro 110v 60w (PVC), fuente de poder 110v, 60w pa	0	3,025.11	0	3,866,553.29
24/10/2016	FNT 583	2	Terminales resistentes Lw KLO01-R	0	472.13	0	3,867,025.42
24/10/2016	FNT 584	1	Cable para fuente de poder de 2.0m, conector USA A402	0	85.98	0	3,867,111.40
24/10/2016	FNT 585	1	Mesa central de comandos 110v, sin equipo, con cables ZBP941-10vR1, SA941-110v	0	19,151.26	0	3,886,262.66
24/10/2016	FNT 586	10	Conectores multiples para configuracion de centro de comando MDS21	0	6,956.99	0	3,893,219.65
24/10/2016	FNT 587	10	Blancos para 50Mts. y 10 tarjetas Electronicas Lon para blancos de 50 Mts 525/50 -LowRi	0	218,089.95	0	4,111,309.60
24/10/2016	FNT 588	10	Adaptadores LWF-Fm para conexión de blancos KLO01-TT-	0	2,642.09	0	4,113,951.69
24/10/2016	FNT 589	10	Cables Lw 20Mts inf para blancos de 50Mts. RLO01-2.0	0	2,578.55	0	4,116,530.24
24/10/2016	FNT 590	10	Mascaras frontales pequeñas 550A030 50m	0	1,375.76	0	4,117,907.00
24/10/2016	FNT 591	10	Bases para sostener blancos de 50mts. H550 525/50 -5 accesorios de alimentador de poder p	0	11,217.16	0	4,129,124.16
14/10/2016	FNT 592	6	Juego de miras tipo DIOPTEX para rifle de aire comprimido marca CROSSMAN	0	6,750.00	0	4,135,874.16
14/10/2016	FNT 593	15	Miras traseras marca IPA ajustables para pistola de aire comprimido	0	7,875.00	0	4,143,749.16
14/10/2016	FNT 594	12	Valvulas para tamque SCDBA con adaptador para armas de aire comprimido	0	6,900.00	0	4,150,649.16
24/10/2016	FNT 595	1	Sopladora aspiradora marca Toro, modelo S1599 de color rojo y negro	0	1,199.00	0	4,151,848.16
24/10/2016	FNT 596	4	Ventiladores marca Lasca, modelo 3300 Wind Machine de plastico de color blanco y azul sin pede	0	1,999.80	0	4,153,847.96
24/10/2016	FNT 597	2	Ventiladores modelo CZHYPIBEX Conforson: de color plateado y negro con base de metal y plasti	0	578.90	0	4,154,427.86
28/10/2016	FNT 598	1	DISPENSADOR DE AGUA MODELO YLRTD 5-SM SERIE - 1264000296 COLOR BLANCO DE PLASTICO	0	469.00	0	4,154,896.86
14/10/2016	FNT 599	2	Tolbas para pistola marca PARONIN SP 22 de metal	0	1,089.35	0	4,155,986.21
14/10/2016	FNT 600	1	Cargador rapido para tolba de pistola marca Pardini SP22 de metal	0	233.43	0	4,156,219.64
24/10/2016	FNT 601	20	Cilindros de aire comprimido marca Anschutz de color azul para rifle de aire	0	34,703.13	0	4,190,922.77
24/10/2016	FNT 602	5	Cilindros de aire comprimido marca Morinide colores rojos y azules para pistola	0	7,080.68	0	4,198,003.45
24/10/2016	FNT 603	1	Cilindro marca Feinwerkau de color azul para rifle	0	1,950.80	0	4,199,954.25
24/10/2016	FNT 604	5	Orejeras de plastico de color negro marca peltor Bullseye	0	778.10	0	4,200,742.35
24/10/2016	FNT 605	6	Rifles de aire marca CROSSMAN Mod CHALLENGER PCI calibre 177	0	38,850.00	0	4,239,592.35
24/10/2016	FNT 606	15	Pistolas de aire marca CROSSMAN Mod 710 SILHOUETTE	0	51,000.00	0	4,290,592.35
28/10/2016	FNT 607	2	SUMINISTROS DE AIRE ADICIONADO TIPO MINISPLIT CAPACIDAD 18.000BTU MARCA CONDOR STAR	0	17,600.00	0	4,308,192.35
28/10/2016	FNT 608	2	BOMBAS DE CONDENSADO PARA UNIDAD DE AIRE ADICIONADO TIPO MINISPLIT	0	1,400.00	0	4,309,592.35
28/10/2016	FNT 609	1	PIZARDON DE FORMICA DE 90*120CMS DE COLOR BLANCO	0	550.00	0	4,310,142.35
17/10/2016	FNT 610	1	MICROBUS MARCA TOYOTA MODELO 2014 COLOR PLATEADO METALICO DE FRANJAS DORADAS Y GRIS LI	0	254,567.00	0	4,564,709.35
14/10/2016	FNT 611	3	Cajas para pistola con ruedas y jalador marca PELIKAN modelo 1510 de color negro de ganchos ci	0	6,900.00	0	4,571,609.35
14/10/2016	FNT 612	4	Cajas para rifle doble con marco plano modelo 108190 de color negro con ganchos plasticos de	0	7,800.00	0	4,579,409.35
24/10/2016	FNT 613	2	Extintores tipo ABC de polvo quimico seco de 5 libras cada uno, de color Rojo.	0	550.00	0	4,579,959.35
24/10/2016	FNT 614	4	Liters de Metal con cama imperial y Matrimonial.	0	7,196.00	0	4,587,155.35
27/10/2016	FNT 615	1	Archivo de 4 gavetas oficina de metal niel telescopico de color negro fact. 12032	0	2,190.00	0	4,589,345.35
27/10/2016	FNT 616	1	Archivo de cuatro gavetas tamaño oficina Fact 12032	0	2,190.00	0	4,591,535.35
24/10/2016	FNT 617	4	Locker de 2 cuerpos de color negro de Metal. Fact. 12032	0	2,316.00	0	4,593,851.35
24/10/2016	FNT 618	1	Refrigeradora de 9 pies color blanco na Frost de 2 puertas Marca LG Modelo G-M C322 SOC Seri	0	3,197.00	0	4,597,048.35
24/10/2016	FNT 619	1	Estufa de 20" de 4 hornillas de color blanco, marca Cetron Modelo ECG-2017. Fact. 101159	0	1,899.00	0	4,598,947.35
24/10/2016	FNT 620	1	Instalacion de gas Tambo de 25 libras. Manguera y Regulador. Fact. 101159	0	474.00	0	4,599,421.35
24/10/2016	FNT 621	1	Microondas de 0.7 Marca Whirlpool de color gris serie DH 3019955	0	626.00	0	4,600,047.35
24/10/2016	FNT 622	1	Tv led de 28" Marca LG color negro Modelo ZBLN4100, Serie 309MXUN0	0	2,297.00	0	4,602,344.35
24/10/2016	FNT 623	1	Juego de comedor de 6 personas de madera sin Marca	0	3,258.00	0	4,605,602.35
24/10/2016	FNT 624	1	Mueble de Melamina estilo modular para colocar microondas	0	869.00	0	4,606,471.35
24/10/2016	FNT 625	6	Cajas Plasticas de color Azul	0	749.94	0	4,607,221.29
24/10/2016	FNT 626	2	Calentadores Marca Lorenzetti de color blanco de cuatro Tiempos	0	379.98	0	4,607,601.27
24/10/2016	FNT 627	4	Gaveteros pequeños de madera de 4 gavetas rusticos barnizados Fact. 0303	0	1,520.00	0	4,609,121.27
24/10/2016	FNT 628	4	Camaras marca Pavis modelo BF360IR-FC con vision nocturna para interperie, con series 582W3I	0	3,050.00	0	4,612,171.27
17/10/2016	FNT 629	1	PARRILLA DE METAL ESPECIAL DE 3 MTS CON ESCALERA P/MICROBUS TOYOTA HI-ADE FACT. 0548	0	3,400.00	0	4,615,571.27
25/10/2016	FNT 630	3	Gabinetes de plastico de color blanco de baño con espejo de 16-1/4 Factura 217635, Marzo 2014.	0	1,349.97	0	4,616,921.24
25/10/2016	FNT 631	1	Escalera domestica de aluminio de dos bandes marca Sperim. Factura 217635, Marzo 2014	0	429.99	0	4,617,351.23
25/10/2016	FNT 632	5	Escaleras para literas de dos pedanios, dos de color rosado con blanco, dos de color anaranjado	0	799.95	0	4,618,151.18
28/10/2016	FNT 633	1	ESCRITORIO PENINSULAR EN L DE 1.50X1.50 MTS CON PORTATECLADO Y PASACABLES INCORPORADO-I	0	2,050.00	0	4,620,201.18
28/10/2016	FNT 634	1	SILLAS TIPO EJECUTIVO GIRATORIAS COLOR NEGRO DE TELA- FACT. 12327	0	690.00	0	4,620,891.18
28/10/2016	FNT 635	1	Portateclado o bandeja para teclado movil Fact 12327	0	185.00	0	4,621,076.18
28/10/2016	FNT 636	1	Computadora Pc Intel Pentium 3.0 GHZ monitor LED - LG de 20", Modelo 2DEN335, Lector de Mem	0	4,823.00	0	4,625,899.18
25/10/2016	FNT 637	2	Armarios metalicos con 4 entrepaños moviles de 0.89*0.36*1.91. Fact. 4381	0	3,500.00	0	4,629,399.18
25/10/2016	FNT 638	1	Litara tubular de metal tamaño Imperial. Fact. 55023.	0	1,619.00	0	4,631,018.18
25/10/2016	FNT 639	1	Cama dorada marca Facenco, semi ortopedica, Tamaño Imperial. Fact. 55033	0	975.00	0	4,631,993.18
25/10/2016	FNT 640	1	Cama Marca Fomtex, tamaño Imperial Fact. 55033.	0	875.00	0	4,632,868.18
25/10/2016	FNT 641	4	Colchones marca ELEMENTS FONTEX tamaño imperial	0	2,380.00	0	4,635,248.18
25/10/2016	FNT 642	2	Hornos Microondas, Marca Whirlpool, color plateado, Modelo WM50720 y series DH2030521 y 88	0	1,318.00	0	4,636,566.18
25/10/2016	FNT 643	2	Refrigeradoras marca LG de 11 Pies color blanco, de 2 puertas modelo NDCM4023SDC y GM-C403	0	7,594.00	0	4,644,160.18
25/10/2016	FNT 644	1	Juego de comedor, Marca Commodity, de madera de 6 personas Fact. 33490.	0	2,599.00	0	4,646,759.18
25/10/2016	FNT 645	1	Tv led de 28" Marca LG color negro Modelo ZBLN4100, Serie 309MXEZ0P 988 Fact. 33490	0	2,297.00	0	4,649,056.18
25/10/2016	FNT 646	4	Set de galeria color plata de metal para colgar cortinas. Fact. 217634	0	719.96	0	4,649,776.14
25/10/2016	FNT 647	1	Estufa de dos ornilles electrica marca Voltchek, de color blanco con negro. Fact. 217634	0	269.99	0	4,650,046.13
25/10/2016	FNT 648	9	Pares de botas para tiradores de rifle marca ANSCHUTZ Mod EASY color azul gris negro talles 39	0	15,939.72	0	4,665,985.85
25/10/2016	FNT 649	8	Pares de botas para tiradores de pistola Mod ALLROUND marca ANSCHUTZ de color azul negro ta	0	15,886.16	0	4,681,872.01
25/10/2016	FNT 650	12	Chaquetas de lana y algodón y piel de bobino Mod OLYMPIC color gris azul negro	0	20,330.10	0	4,702,202.11
25/10/2016	FNT 651	12	Pantalones de lana y algodón y piel de bobino Mod OLYMPIC de color gris azul negro	0	12,343.28	0	4,714,545.39
25/10/2016	FNT 652	1	Telescopio marca NCSTAR Mod 9-27x50 HD de aluminio y plastico color negro Fact 415	0	656.25	0	4,715,201.64
25/10/2016	FNT 653	3	Telescopios marca NCSTAR Mod 15-45x60 HD de aluminio y plastico color negro Fact 415	0	2,262.50	0	4,717,464.14
25/10/2016	FNT 654	4	Extintores de metal de 5 libras marca AMRE PDS, de color rojo Fact. 354	0	1,100.00	0	4,718,564.14
25/10/2016	FNT 655	1	Banco de metal, de madera y cuernia, para pesas. Fact. 056582	0	2,335.50	0	4,720,900.64
25/10/2016	FNT 656	1	Barra larga 72" para pesas, de acero niquelado. Fact. 056582	0	414.00	0	4,721,314.64
25/10/2016	FNT 657	1	Estuche para colocar pesas Marca Body Sculpture color gris de plastico, con set de pesas de 110	0	2,515.00	0	4,723,829.64
25/10/2016	FNT 658	1	Maquina Eliptica marca Everlas color gris, blanco y negro de metal serie B 11042 Fact. 056582 RI	0	4,250.00	0	4,728,079.64
25/10/2016	FNT 659	1	Mesa de Pin Pon marca Weston de Madera y metal de color azul y lineas blancas, con ruedas en i	0	2,790.00	0	4,730,869.64
28/10/2016	FNT 660	1	TELEFONO MARCA PANASONIC COLOR BLANCO KX 1771 S/3LBCF032098	0	495.00	0	4,731,364.64
28/10/2016	FNT 661	1	Kit de 3 telefonos marca PANASONIC Mod KX-16403 LAT S/2EB031834 Fact 1397	0	895.00	0	4,732,259.64
28/10/2016	FNT 662	1	COMPUTADORA CLIN MARCA MAXIUM S/492181569346 Y MONITOR LCD MARCA SAMSUNG S/CM17H	0	4,722.00	0	4,737,081.64
28/10/2016	FNT 663	1	COMPUTADORA LAPTOP MARCA DELL PENTIUM DE 4GB RAM, D03 500GB HD, 7200RPM DE 14" DVD GH	0	4,999.00	0	4,742,080.64
25/10/2016	FNT 664	10	Mesas turin de color blanco - Fact 71332	0	1,230.50	0	4,743,310.14
25/10/2016	FNT 665	15	Sillas de plastico marca NAPOLI sin brazo color blanco Fact 71332	0	600.00	0	4,743,910.14
28/10/2016	FNT 666	1	Calculadora Marca Casio serie H-1501T de 12 digitos / Fact 181486	0	351.00	0	4,744,261.14



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
28/10/2016	FNT 657	2	Deshumificadores marca LUSTED Mod PA470 color gris claro S/02050503408 13C182D3013 D20	6,200.00	0	4,750,461.14
28/10/2016	FNT 658	1	MESA REDONDA DE 1.20MTS DE DIAMETRO CON ESTRUCTURA DE MELAMINA 1" DE GROSOR PARA REUN	995.00	0	4,751,456.14
28/10/2016	FNT 659	1	Estanteria de 6 pies de alto de 5 paneles de 1.00*40mts color negro	950.00	0	4,752,406.14
28/10/2016	FNT 670	1	Computadora con procesador INTEL CORE 3.5 GHZ, 4GB de memoria en Disco Duro 1Tera, Mouse	5,200.00	0	4,757,606.14
28/10/2016	FNT 671	1	ESCRITORIO PENINSULAR EN L DE 1.50M.50 MTS CON PORTATECLADO Y PASACABLES INCORPORADO F	1,625.00	0	4,759,231.14
28/10/2016	FNT 672	1	ESCRITORIO PENINSULAR EN L DE 1.50M.50 MTS CON PORTATECLADO Y PASACABLES INCORPORADO C	1,625.00	0	4,760,856.14
28/10/2016	FNT 673	1	SILLA SEMI EJECUTIVA ESTILO ITALY SIN APOYABRAZOS COLOR NEGRO FACT 2073	450.00	0	4,761,306.14
27/10/2016	FNT 674	1	Escritorio peninsular en L de 1.50*1.50mts con porta teclado y pasacables fact 2073	1,625.00	0	4,762,931.14
27/10/2016	FNT 675	1	Silla semi ejecutiva estilo ITALY -7 sin apoyo brazos color negro fact 2073	450.00	0	4,763,381.14
27/10/2016	FNT 676	1	Silla semi ejecutiva estilo ITALY -7 sin apoyo brazos color negro fact 2073	450.00	0	4,763,831.14
28/10/2016	FNT 677	1	Escritorio en L de 1.50*1.50 color negro y melamina, portateclado y pasacables incorporado	1,625.00	0	4,765,456.14
28/10/2016	FNT 678	1	Silla semi ejecutiva estilo Italy -7 sin apoyabrazos color gris	450.00	0	4,765,906.14
28/10/2016	FNT 679	1	BRAQUET DE PAREO DE 6 POSICIONES COLOR NEGRO- FACT. 0514	855.00	0	4,766,581.14
27/10/2016	FNT 680	1	Impresora marca Epson modelo Lx-350 PATIA No de serie 075Y0B1302 color negro fact. No 509	2,591.00	0	4,769,152.14
28/10/2016	FNT 681	1	Ups de 650VA color negro marca Omega fact No 522	625.00	0	4,769,777.14
28/10/2016	FNT 682	1	Ups de 650VA color negro marca Omega fact No 522	475.00	0	4,770,252.14
28/10/2016	FNT 683	1	Telefono Panasonic color blanco modelo Kx-TS 500 numero de serie 4KAKB104511 fact 2196	185.00	0	4,770,437.14
25/10/2016	FNT 684	2	ROPEROS DE 2 CUERPOS Y 2 GAVETAS COLOR CAFE Y BEIGE Para el albergue de mujeres - FACT 417	3,171.00	0	4,773,608.14
25/10/2016	FNT 685	2	LITERAS TIPO IMPERIAL MARCA TWINWIN DE COLOR NEGRO DE METAL PARA EL ALBERGUE DE MUJERES	3,114.00	0	4,776,722.14
25/10/2016	FNT 686	1	Combo de silla y escritorio color madera y base de metal para el albergue de mujeres en el Polig	1,190.00	0	4,777,912.14
25/10/2016	FNT 687	1	Centro de lavado electric de lavadora y secadora color blanco para el albergue de mujeres fact 4	8,549.00	0	4,786,461.14
25/10/2016	FNT 688	1	REFRIGERADOR MARCA WHIRLPOOL COLOR GRIS PLATINADO DE DOS CUERPOS MODELO 90154431268	3,799.00	0	4,790,260.14
25/10/2016	FNT 689	1	HORN0 TOSTADOR MARCA OSTER COLOR GRIS Y NEGRO S/ TSSTVVG1	331.00	0	4,790,591.14
25/10/2016	FNT 690	1	COMEDOR DE 6 SILLAS COLOR CAFE Y GRIS MARCA CAFE	1,614.00	0	4,792,205.14
25/10/2016	FNT 691	1	ESTUFA INDIRAMA DE 4 HORNILLAS Y HORN0	1,897.00	0	4,794,102.14
25/10/2016	FNT 692	1	MUEBLE COLOR BLANCO DE 4 COMPARTIMIENTOS Y ALACENA PARA EL ALBERGUE DE MUJERES - FACT 4	2,659.00	0	4,796,761.14
25/10/2016	FNT 693	1	Sistema de gas para estufa para el albergue de mujeres fact 4785	885.99	0	4,797,647.13
25/10/2016	FNT 694	1	Router inalambrico SMART wifi de doble banda AC 1200 DUNK dir 850 color negro para uso en o	1,750.00	0	4,799,397.13
25/10/2016	FNT 695	1	Mesa de estructura de metal y madera color verde obscuro fact 03	850.00	0	4,800,247.13
25/10/2016	FNT 696	1	Mesa de estructura de metal y madera color verde obscuro fact 03	850.00	0	4,801,097.13
25/10/2016	FNT 697	1	Mesa de estructura de metal y madera color verde obscuro fact 03	850.00	0	4,801,947.13
25/10/2016	FNT 698	1	Mesa de estructura de metal y madera color verde obscuro fact 03	850.00	0	4,802,797.13
21/10/2016	FNT 699	1	LECTOR DE HUELLA BIOMETRICA PARA CONTROL DE ASISTENCIA MARCA SKILLY- MODELO CKCE CON C	1,500.00	0	4,804,297.13
25/10/2016	FNT 700	1	Podadora marca SNAPPER motor 190cc color negro y rojo de metal y plastico capacidad 260DRF	3,899.00	0	4,808,196.13
25/10/2016	FNT 701	1	Impresora marca EPSON multifuncional 2365 con sistema WIFI y sistema continuo tinta original F	2,290.00	0	4,810,586.13
25/10/2016	FNT 702	1	Computadora laptop marca HP PAVILION color blanco con bateria desmontable y cable de cargado	6,209.00	0	4,816,795.14
25/10/2016	FNT 703	1	Proyector marca Epson XZ4 3500 lumen color blanco con No. De serie VAKS1008966 - CH. 27	5,399.00	0	4,822,194.14
28/10/2016	FNT 704	1	Rifle marca CROSSMAN Mod CH2009 S/ N5120U41 color negro cal 4.5mm fact 8932	9,235.00	0	4,831,429.14
28/10/2016	FNT 705	1	PISTOLA MARCA AIR ARMS DE AIRE S/ 447201324 MODELO ALFA PROG COMPETITION AA-466914CAL 4	9,658.00	0	4,841,087.14
28/10/2016	FNT 706	1	LECTOR MARCA ANVIZ MODELO D100 S/ 024020016090074 DE UNA SOLA HUELLA Y CONEXION DIRE	999.00	0	4,842,086.14
28/10/2016	FNT 707	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,843,541.04
28/10/2016	FNT 708	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,844,995.94
28/10/2016	FNT 709	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,846,450.84
28/10/2016	FNT 710	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,847,905.74
28/10/2016	FNT 711	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,849,360.64
28/10/2016	FNT 712	1	Maquina porta blancos con base de metal color gris marca MILDV color blanco con dos botones r	1,454.90	0	4,850,815.54
28/10/2016	FNT 713	1	Rifle marca ANSCHUTZ de color negro y mango plastico para mejor agarre y cilindro incorporado	18,089.42	0	4,868,904.96
28/10/2016	FNT 714	1	RIFLE MARCA ANSCHUTZ 9003 PREMIUM S2 DE COLOR NEGRO S/ 3143818 Y CILINDRO DE AIRE S/ 3	18,089.42	0	4,886,994.38
28/10/2016	FNT 715	1	RIFLE MARCA ANSCHUTZ 9003 PREMIUM S2 DE COLOR NEGRO S/ 3143692 DE CILINDRO DE AIRE S/	18,089.42	0	4,905,083.80
28/10/2016	FNT 716	1	RIFLE MARCA AIR FORCE MODELO ROBOI DE VIENTO S/ C0061 CAL 4.5 DE COLOR ROJO FACT 6222	6,775.00	0	4,911,858.80
28/10/2016	FNT 717	1	DISCO DURO EXTERNO COLOR NEGRO MARCA WD MY PASSPORT ULTRA / SERIE- W9Y9AIGFDL FACT .	770.00	0	4,912,628.80
28/10/2016	FNT 718	1	Mesa de 2Mts de largo por 60Cm de ancho y 85Cms de alto de estructura de tubo de 1x2 de mele	800.00	0	4,913,428.80
28/10/2016	FNT 719	1	Mesa de 2Mts de largo por 60Cm de ancho y 85Cms de alto de estructura de tubo de 1x2 de mele	800.00	0	4,914,228.80
28/10/2016	FNT 720	3	MESA DE 2MTS DE LARGO POR 60CMS DE ANCHO 85 CMS DE ALTO DE ESTRUCTURA DE TUBO DE 1x2"	800.00	0	4,915,028.80
28/10/2016	FNT 721	1	DESMALZADORA MARCA SHINDAWA 8450 41.5 cc 1.24125007494 - LUNA CUCHILLA ROJA DE 35cms	5,054.65	0	4,920,083.45
28/10/2016	FNT 722	1	CASE- PC- CLON / COMPRA INTELAB S.A 1b 3870194 - 15/11/2016 COMPUTADORA CASE ITEK M16F	3,966.00	0	4,924,049.45
28/10/2016	FNT 723	1	CASE- PC- CLON / COMPRA COMPUSYS LH 40492779 - 25/11/2016 COMPUTADORA XTREME BASIC	3,435.00	0	4,927,484.45
28/10/2016	FNT 724	1	TANQUE DE AIRE COLOR NEGRO MARCA CUN CON VALVULA MARCA BENJAMIN CAPACIDAD DE AIRE 8l	2,600.00	0	4,930,084.45
8/02/2017	FNT 725	1	Gravadora stereo color negro marca Sony modelo ICD-PX440 S/ 01-1352169-D	595.00	0	4,930,679.45
13/03/2017	FNT 726	1	Impresora marca CANON multifuncional LPxma 6210D sistema continuo fact FACE-66-MS2-1/ 17	1,382.00	0	4,932,061.45
9/05/2017	FNT 727	1	NTBK Dell 13558-5500BLK 13-5015U 4gb 11b DVDRW Pantalla 15.6" WIN 10/ SERIE-9RTFYBZ FACTUR	3,153.15	0	4,935,214.60
9/05/2017	FNT 728	1	NTBK Dell 13558-5500BLK 13-5015U 4gb 11b DVDRW Pantalla 15.6" WIN 10/ SERIE-8S2WICZ FACTUR	3,153.15	0	4,938,367.75
9/05/2017	FNT 729	1	NTBK Dell 13558-5500BLK 13-5015U 4gb 11b DVDRW Pantalla 15.6" WIN 10/ SERIE-CWJ2BZ FACTUR	3,153.15	0	4,941,520.90
9/05/2017	FNT 730	1	NTBK Dell 13558-5500BLK 13-5015U 4gb 11b DVDRW Pantalla 15.6" WIN 10/ SERIE-CWJ2BZ FACTUR	3,153.15	0	4,944,674.05
9/05/2017	FNT 731	1	NTBK Dell 13558-5500BLK 13-5015U 4gb 11b DVDRW Pantalla 15.6" WIN 10/ SERIE-688WBW2 FACTUR	3,153.15	0	4,947,827.20
5/06/2017	FNT 732	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20925	8,837.64	0	4,956,664.84
5/06/2017	FNT 733	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20926	8,837.64	0	4,965,502.48
5/06/2017	FNT 734	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20927	8,837.64	0	4,974,340.12
5/06/2017	FNT 735	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20928	8,837.64	0	4,983,177.76
5/06/2017	FNT 736	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20929	8,837.64	0	4,992,015.40
5/06/2017	FNT 737	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20930	8,837.64	0	5,000,853.04
5/06/2017	FNT 738	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20931	10,266.48	0	5,011,119.52
5/06/2017	FNT 739	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20932	10,266.48	0	5,021,386.00
5/06/2017	FNT 740	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20933	10,266.48	0	5,031,652.48
5/06/2017	FNT 741	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20934	10,266.48	0	5,041,918.96
5/06/2017	FNT 742	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20935	10,266.48	0	5,052,185.44
5/06/2017	FNT 743	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20936	10,266.48	0	5,062,451.92
5/06/2017	FNT 744	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1752	8,090.94	0	5,070,542.86
5/06/2017	FNT 745	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1753	8,090.94	0	5,078,633.80
5/06/2017	FNT 746	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1754	8,090.94	0	5,086,724.74
5/06/2017	FNT 747	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1755	8,090.94	0	5,094,815.68
5/06/2017	FNT 748	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1756	8,090.94	0	5,102,906.62
5/06/2017	FNT 749	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1757	8,090.94	0	5,110,997.56
5/06/2017	FNT 750	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148914	18,682.52	0	5,129,680.08
5/06/2017	FNT 751	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148919	18,682.52	0	5,148,362.60
5/06/2017	FNT 752	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163368	22,940.82	0	5,171,303.42
5/06/2017	FNT 753	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163372	22,940.82	0	5,194,244.24
5/06/2017	FNT 754	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163386	22,940.82	0	5,217,185.06
5/06/2017	FNT 755	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163389	22,940.82	0	5,240,125.88
5/06/2017	FNT 756	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163417	22,940.82	0	5,263,066.70
5/06/2017	FNT 757	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163422	22,940.82	0	5,286,007.52
5/06/2017	FNT 758	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163427	22,940.82	0	5,308,948.34
5/06/2017	FNT 759	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3139829	18,592.56	0	5,327,540.90
28/06/2017	FNT 760	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00	0	5,330,790.90



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists various equipment and supplies with their respective costs and quantities.



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. Lists inventory items such as cameras, equipment, and gym equipment with their respective quantities and costs.



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists inventory items such as 'Disco de peso 5 lbs marca BODY SQUID' and 'PISTOLA STEYR EVO ELECTRONICA SERIE 607923' with their respective quantities and values.



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	COOIBO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO	
31/10/2018	FNT 1067	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.963.794.76
31/10/2018	FNT 1068	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.964.529.42
31/10/2018	FNT 1069	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.965.264.09
31/10/2018	FNT 1070	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.965.998.76
31/10/2018	FNT 1071	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.966.733.43
31/10/2018	FNT 1072	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.967.468.10
31/10/2018	FNT 1073	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.968.202.77
31/10/2018	FNT 1074	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.968.937.44
31/10/2018	FNT 1075	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002	0	734.67	0	5.969.672.11
31/10/2018	FNT 1076	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.970.368.11
31/10/2018	FNT 1077	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.971.064.11
31/10/2018	FNT 1078	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.971.760.11
31/10/2018	FNT 1079	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.972.456.11
31/10/2018	FNT 1080	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.973.152.11
31/10/2018	FNT 1081	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.973.848.11
31/10/2018	FNT 1082	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.974.544.11
31/10/2018	FNT 1083	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.975.240.11
31/10/2018	FNT 1084	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.975.936.11
31/10/2018	FNT 1085	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.976.632.11
31/10/2018	FNT 1086	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.977.328.11
31/10/2018	FNT 1087	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.978.024.11
31/10/2018	FNT 1088	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.978.720.11
31/10/2018	FNT 1089	1	PANTALON DE ALGODON MC-INDIA	0	696.00	0	5.979.416.11
31/10/2018	FNT 1090	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.979.841.44
31/10/2018	FNT 1091	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.980.266.77
31/10/2018	FNT 1092	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.980.692.10
31/10/2018	FNT 1093	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.981.117.43
31/10/2018	FNT 1094	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.981.542.76
31/10/2018	FNT 1095	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.981.968.09
31/10/2018	FNT 1096	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.982.393.42
31/10/2018	FNT 1097	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.982.818.75
31/10/2018	FNT 1098	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.983.244.08
31/10/2018	FNT 1099	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.983.669.41
31/10/2018	FNT 1100	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	0	5.984.094.74
31/10/2018	FNT 1101	1	ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COTTON	0	2.861.35	0	5.986.956.09
31/10/2018	FNT 1102	1	ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COTTON	0	2.861.35	0	5.989.817.44
31/10/2018	FNT 1103	1	PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON	0	2.629.35	0	5.992.446.79
31/10/2018	FNT 1104	1	PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON	0	2.629.35	0	5.995.076.14
19/02/2019	FNT 1105	1	IMPRESORAS/COPIADORAS KYOCERA M2040DN/L SERIES No. VR98839505	0	6.540.18	0	6.001.616.32
19/02/2019	FNT 1106	1	IMPRESORAS/COPIADORAS KYOCERA M2040DN/L SERIES No. VR98839633	0	6.540.18	0	6.008.156.50
27/02/2019	FNT 1107	1	UPS, SMARTBITT, 1000VA 6 SAUDAS	0	535.00	0	6.008.691.50
27/02/2019	FNT 1108	1	UPS, SMARTBITT, 1000VA 6 SAUDAS	0	535.00	0	6.009.226.50
13/05/2019	FNT 1109	1	SIERRA CIRCULAR, MARCA DEWALT, MODELO DW675-83, SERIE No. 019651	0	1.395.00	0	6.010.621.50
13/06/2019	FNT 1110	1	BOMBA HIDRONEUMATICA, MARCA FORAS, MODELO P5, 180/4 SERIE 4-203	0	9.300.00	0	6.019.921.50
24/07/2019	FNT 1111	1	DIADEMA EMOTIV INSIGHT S CHANNEL MOBILE EEG-STEALTH BLACK, MARCA STEALTH BLACK, MODELO EI	0	5.470.00	0	6.025.391.50
27/07/2019	FNT 1112	1	VIDEO CAMARA, MARCA SONY, MODELO B, SERIE F01343594F)	0	8.699.00	0	6.034.090.50
26/08/2019	FNT 1113	1	ESCALERA MULTI MEDIDA 4X3 (PELDAÑOS, 0255000, 0255000)	0	529.00	0	6.034.619.50
10/10/2019	FNT 1114	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170222	0	14.234.84	0	6.048.854.34
10/10/2019	FNT 1115	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170220	0	14.234.84	0	6.063.089.18
10/10/2019	FNT 1116	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170223	0	14.234.84	0	6.077.324.02
10/10/2019	FNT 1117	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170096	0	14.234.84	0	6.091.558.86
10/10/2019	FNT 1118	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170199	0	14.234.84	0	6.105.793.70
10/10/2019	FNT 1119	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170217	0	14.234.84	0	6.120.028.54
10/10/2019	FNT 1120	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170227	0	14.234.84	0	6.134.263.38
10/10/2019	FNT 1121	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170205	0	14.234.84	0	6.148.498.22
10/10/2019	FNT 1122	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170203	0	14.234.84	0	6.162.733.06
10/10/2019	FNT 1123	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170068	0	14.234.84	0	6.176.967.90
10/10/2019	FNT 1124	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 318139	0	14.234.84	0	6.191.202.74
10/10/2019	FNT 1125	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3169766	0	14.234.84	0	6.205.437.58
10/10/2019	FNT 1126	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170157	0	14.234.84	0	6.219.672.42
10/10/2019	FNT 1127	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.722.42
10/10/2019	FNT 1128	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.772.42
10/10/2019	FNT 1129	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.822.42
10/10/2019	FNT 1130	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.872.42
10/10/2019	FNT 1131	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.922.42
10/10/2019	FNT 1132	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.219.972.42
10/10/2019	FNT 1133	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.220.022.42
10/10/2019	FNT 1134	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.220.072.42
10/10/2019	FNT 1135	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.220.122.42
10/10/2019	FNT 1136	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.220.172.42
10/10/2019	FNT 1137	1	EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LBRAS	0	50.00	0	6.220.222.42
3/12/2019	FNT 1138	1	COMPRA DE TURBO HD DVR 08 CH. PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL CASTELLANOS	0	441.50	0	6.220.663.92
3/12/2019	FNT 1139	1	CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL CASTELLANOS DE	0	164.65	0	6.220.828.57
3/12/2019	FNT 1140	1	CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL CASTELLANOS DE	0	164.65	0	6.220.993.22
3/12/2019	FNT 1141	1	CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL CASTELLANOS DE	0	164.65	0	6.221.157.87
3/12/2019	FNT 1142	1	CAMARA 2 MP EXIR TURRET TIPO DDMO, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL CASTELL	0	169.65	0	6.221.327.52
3/12/2019	FNT 1143	1	DISCO DURO WD PURPLE SURVEILLANCE HARD DRIVE - 1 TB, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTO	0	494.00	0	6.221.821.52
5/06/2017	FNT 732	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20925	0	325.95	0	6.221.495.57
5/06/2017	FNT 733	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20926	0	325.95	0	6.221.821.52
5/06/2017	FNT 734	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20927	0	325.95	0	6.220.843.67
5/06/2017	FNT 735	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20928	0	325.95	0	6.220.517.72
5/06/2017	FNT 736	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20929	0	325.95	0	6.220.191.77
5/06/2017	FNT 737	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20930	0	325.95	0	6.219.865.82
5/06/2017	FNT 738	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20931	0	378.53	0	6.219.487.29
5/06/2017	FNT 739	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20932	0	378.53	0	6.219.108.76
5/06/2017	FNT 740	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20933	0	378.53	0	6.218.730.23
5/06/2017	FNT 741	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20934	0	378.53	0	6.218.351.70
5/06/2017	FNT 742	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20935	0	378.53	0	6.217.973.17
5/06/2017	FNT 743	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20936	0	378.53	0	6.217.594.64
5/06/2017	FNT 744	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1752	0	308.22	0	6.217.286.42
5/06/2017	FNT 745	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1753	0	308.22	0	6.216.978.20
5/06/2017	FNT 746	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1754	0	308.22	0	6.216.669.98
5/06/2017	FNT 747	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1755	0	308.22	0	6.216.361.76
5/06/2017	FNT 748	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER Calibre 22 Serie FE1756	0	308.22	0	6.216.053.54



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists various equipment and supplies such as rifles, pistols, and computers, along with their respective quantities and costs.



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
2/02/2021	004476CD	1	PISTOLA HAMMERU AP20 4.5MM RE/U S-L DONADO POR LA ISSFWHAMMERU. AP20. 08826)	0	1,189.23	0
2/02/2021	004476CE	1	PISTOLA HAMMERU AP20 4.5MM RE/U S-L DONADO POR LA ISSFWHAMMERU. AP20. 08827)	0	1,189.23	0
2/02/2021	004477A5	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356D)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477B8	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356E)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477A8	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356B)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477B8	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356C)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477C1	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356F)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477D0	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356A)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477E1	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356G)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477F1	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K88356H)	0	2,460.13	0
2/02/2021	004477Z0	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/U LG400. DONADO POR LA ISSFWWALTER BLACKTEC. LG400. K883570)	0	2,460.13	0
5/05/2021	0044878F	1	MOTOCICLETA MODELO 2021 CGL CAST MARCA HONDA. PARA MENSAJERIA DE LA FEDERACION NACIONAL	0	12,115.00	0
7/05/2021	0044893E	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CALIDAD DE IMPRESION: 5760 X1440 DPI. CAPACIDAD POR BANDEJA: 100	0	3,240.00	0
11/05/2021	0044C034	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7. MEMORIA RAM DE 16GB. C	0	7,550.00	0
11/05/2021	0044C035	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7. MEMORIA RAM DE 16GB. C	0	7,550.00	0
11/05/2021	0044C03A	1	UPS DE 1,000VA SOWW CON PROTECTOR DE CORRIENTE MARCA ABLELEX (ABLELEX, AB-ES1000, C321)	0	650.00	0
11/05/2021	0044C03B	1	UPS DE 1,000VA SOWW CON PROTECTOR DE CORRIENTE MARCA ABLELEX (ABLELEX, AB-ES1000, C321)	0	650.00	0
1/06/2021	00484044	1	DESHUMIDIFICADOR PARA LA ASOCIACION DE SUCHITEPEQUEZ PARA USO EL BUNKER DE LA ASOCIADIC	0	695.00	0
8/07/2021	0048C052	1	GUILLOTINA PARA USO EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO (KW-1	0	325.00	0
31/08/2021	004CB466	1	COMPRA DE DESHUMECEDOR PARA EL BUNKER DE LA ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA (ST)	0	760.00	0
16/09/2021	004CA4C0	1	ASPIRADORA - CAPACIDAD: 48 LITROS. FUNCIONES: ASPIRA- INCLUIVE: TOBERA PARA RANURAS, MANGUET	0	1,295.00	0
8/10/2021	FNT 792	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 793	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 794	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 795	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 796	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 797	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 798	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 799	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 800	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-073 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,120.00	0
8/10/2021	FNT 801	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 802	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 803	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGUN FACTURA 36597 CH 48662351	0	1,039.99	0
8/10/2021	FNT 804	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN SEGUN FACTURA 36683	0	560.00	0
8/10/2021	FNT 805	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN SEGUN FACTURA 36683	0	560.00	0
8/10/2021	FNT 806	1	CDM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACTURA 36597- CH 48662351	0	400.00	0
8/10/2021	FNT 807	1	CDM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACTURA 36597- CH 48662351	0	400.00	0
8/10/2021	FNT 816	1	Puerta TIVOU BROWN 9lx210	0	275.00	0
8/10/2021	FNT 817	1	Puerta TIVOU BROWN 9lx211	0	275.00	0
8/10/2021	FNT 818	1	Puerta TIVOU BROWN 9lx212	0	275.00	0
8/10/2021	FNT 819	1	Puerta TIVOU BROWN 9lx213	0	275.00	0
8/10/2021			2018			0
8/10/2021	FNT 917	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 918	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 919	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 920	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 921	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 922	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	0	228.00	0
8/10/2021	FNT 923	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 924	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 925	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 926	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 927	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 928	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	0	247.00	0
8/10/2021	FNT 929	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	0	261.25	0
8/10/2021	FNT 930	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	0	261.25	0
8/10/2021	FNT 931	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	0	261.25	0
8/10/2021	FNT 932	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	0	261.25	0
8/10/2021	FNT 933	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	0	261.25	0
8/10/2021	FNT 934	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	0	285.00	0
8/10/2021	FNT 935	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	0	285.00	0
8/10/2021	FNT 936	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	0	285.00	0
8/10/2021	FNT 937	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	0	285.00	0
8/10/2021	FNT 938	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	0	285.00	0
8/10/2021	FNT 940	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	0	150.00	0
8/10/2021	FNT 941	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	0	150.00	0
8/10/2021	FNT 942	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	0	150.00	0
8/10/2021	FNT 943	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	0	150.00	0
8/10/2021	FNT 987	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 988	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 989	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 990	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 991	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 992	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 993	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 994	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 995	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
8/10/2021	FNT 996	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	0	372.7	0
5/05/2021	0044878F	1	MOTOCICLETA MODELO 2021 CGL CAST MARCA HONDA. PARA MENSAJERIA DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA (HONDA, 2021, N/A)	0	12,115.00	0
7/05/2021	0044893E	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CALIDAD DE IMPRESION: 5760 X1440 DPI. CAPACIDAD POR BANDEJA: 100 HELIAS. FUNCIONES: IMPRESORA, COPADORA, ESCANER. FAX. INTERFAZ USB, WI-FI (802.11 B/G/N), WI-FI DIRECT ETHERNET 10/100 MBPS. MEMORIA 512 MEGABYTE. RESOLUCION MAXIMA DE IMPRESION: 5760 X1440 DPI. RESOLUCION OPTIMA DE ESCANER: 1200 DPI. TECNOLOGIA DE IMPRESION: INYECCION DE TINTA. TIPO DE ESCANER: CAMA PLANA CON SENSOR DE LINEAS CDS. VELOCIDAD DE IMPRESION: 45 PPM A COLOR Y 33 PPM EN NEGRO. (EPSDN, C522A, *X54ND*2505*)	0	3,240.00	0
11/05/2021	0044C034	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7. MEMORIA RAM DE RESR. DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 221 GB. DISCO DURO MECANICO ESCALDO DE 1 TB. MONITOR DE 23.8 PULGADAS. TECLADO Y MOUSE ANALAMBRICOS DELL. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 (DEL, DOTO DOTO, MWBLK-4BYVC-842P7-BHDCX-902J)	0	7,550.00	0
11/05/2021	0044C035	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7. MEMORIA RAM DE RESR. DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 221 GB. DISCO DURO MECANICO ESCALDO DE 1 TB. MONITOR DE 23.8 PULGADAS. TECLADO Y MOUSE ANALAMBRICOS DELL. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 (DEL, DOTO DOTO, 0003985-4H7775)	0	7,550.00	0
11/05/2021	0044C03A	1	UPS DE 1,000VA SOWW CON PROTECTOR DE CORRIENTE MARCA ABLELEX (ABLELEX, AB-ES1000, C3210720IG0246)	0	650.00	0



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists various equipment and supplies such as rifles, scopes, and ammunition with their respective quantities and costs.



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

Table with columns: FECHA, CODIGO, CANT, DESCRIPCION, DEBE, HABER, SALDO. It lists various inventory items such as clothing (pantalones, trajes, botas), accessories (guantes, botas), and electronics (computadoras, UPS).



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
8/10/2021	FNT 1078	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,524,100.05
8/10/2021	FNT 1079	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,523,404.05
8/10/2021	FNT 1080	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,522,708.05
8/10/2021	FNT 1081	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,522,012.05
8/10/2021	FNT 1082	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,521,316.05
8/10/2021	FNT 1083	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,520,620.05
8/10/2021	FNT 1084	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,519,924.05
8/10/2021	FNT 1085	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,519,228.05
8/10/2021	FNT 1086	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,518,532.05
8/10/2021	FNT 1087	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,517,836.05
8/10/2021	FNT 1088	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,517,140.05
8/10/2021	FNT 1089	1	PANTALON DE ALGODON MC-NIDIA	0	696.00	6,516,444.05
8/10/2021	FNT 1090	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,516,018.72
8/10/2021	FNT 1091	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,515,593.39
8/10/2021	FNT 1092	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,515,168.06
8/10/2021	FNT 1093	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,514,742.73
8/10/2021	FNT 1094	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,514,317.40
8/10/2021	FNT 1095	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,513,892.07
8/10/2021	FNT 1096	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,513,466.74
8/10/2021	FNT 1097	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,513,041.41
8/10/2021	FNT 1098	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,512,616.08
8/10/2021	FNT 1099	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,512,190.75
8/10/2021	FNT 1100	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	0	425.33	6,511,765.42
8/10/2021	FNT 1101	1	ROPA PARA TORSO MODELO RICARDO LEATHER COTTON	0	2,861.35	6,508,904.07
8/10/2021	FNT 1102	1	ROPA PARA TORSO MODELO RICARDO LEATHER COTTON	0	2,861.35	6,506,042.72
8/10/2021	FNT 1103	1	PANTS RICARDO MODELO LEATHER COTTON	0	2,629.35	6,503,413.37
8/10/2021	FNT 1104	1	PANTS RICARDO MODELO LEATHER COTTON	0	2,629.35	6,500,784.02
11/10/2021	004CF231	1	ROTULADORA BROTHER PTH10, PORTATIL DE FACIL USO 3 FUENTES, 14 BORDES Y MAS DE 250	0	700.00	6,501,484.02
26/10/2021	00406829	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL, NOTEBOOK INSPIRON 5502, PROCESADOR I7-1165G7, RAM 32	0	12,489.83	6,513,973.85
5/11/2021	00406CFA	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR CORE I7 MEMORIA RAM 32 GB DISCO DURO ESTADO	0	8,400.00	6,522,373.85
5/11/2021	00406DF3	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR CORE I7 MEMORIA RAM 16 GB DISCO DURO ESTADO	0	7,600.00	6,529,973.85
5/11/2021	00406E18	1	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR CORE I7 MEMORIA RAM 32 GB DISCO DURO	0	7,400.00	6,537,373.85
5/11/2021	00406E1A	1	UPS DE 1000 VA PARA USO GERENCIA (ABLEXER, S/N, S/N)	0	800.00	6,538,173.85
5/11/2021	00406E1B	1	UPS DE 1000 VA PARA USO EN SECRETARIA ADMINISTRATIVA (ABLEXER, S/N, S/N)	0	800.00	6,538,973.85
15/11/2021	00408992	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR CORE I5 MEMORIA RAM 8 GB DISCO DURO ESCLAVO DE 1	0	6,000.00	6,544,973.85
26/11/2021	0040ACD2	1	ASPIRADORA DE AGUA Y POLVO DE 10 L PARA USO EN LA ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	0	599.00	6,545,572.85
26/11/2021	0040AB65	1	TELEVISOR LED 58" SMART UHD-4K HDR CON ANDROID TV, PARA LA ASOCIACION DE ESCUINTLA	0	4,699.00	6,550,271.85
26/11/2021	0040AB70	1	LA ASOCIACION DE ESCUINTLA	0	1,899.00	6,552,170.85
29/11/2021	0040C0CB	1	KIT DE CAMARA DE SEGURIDAD PARA OFICINA ADMINISTRATIVO DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO	0	3,500.00	6,555,670.85
29/11/2021	0040CF3F	1	UPS DE 500 VA (FORZANANA)	0	1,000.00	6,556,670.85
29/11/2021	0040CEFI	1	EXTENSOR VGA POR MEDIO DE CABLE UTP HASTA 100 METROS (STEREN, NANA)	0	400.00	6,557,070.85
17/12/2021	004E3666	1	KIT DE 4 CAMARAS TIPO BALA RESOLUCION 1080P MARCA HIKVISION, 4 CARGADORES DE CORRIENTE	0	3,500.00	6,560,570.85
29/12/2021	004EFCFB	1	KIT DE 6 CAMARAS DVR DE 8 CANALES MARCA DAHUA, 1 DISCO DURO DE UN TB 6VIDEO BALLUN 6	0	3,800.00	6,564,370.85
18/04/2022	004FE0CC	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESORA, SCANER Y COPIADORA EPSON L4260 CON CONEXION VIA	0	3,200.00	6,567,570.85
19/04/2022	004FF35A	1	TRACTOR CORTA GRAMA MODELO 138B753345 USO COMERCIA, TRANSMISION: 7 VELOCIDADES,	0	24,500.00	6,592,070.85
13/05/2022	005073EF	1	Tanque hidroneumatico de 19 galones, marca STA-RITE, en formato vertical con cuerpo de metal	0	2,500.00	6,594,570.85
24/05/2022	0050883E	1	Secador de manos de acero inoxidable Thin AIR de HDV ANOX	0	4,950.00	6,599,520.85
24/05/2022	0050883E	1	Secador de manos de acero inoxidable Thin AIR de HDV ANOX	0	4,950.00	6,604,470.85
25/05/2022	00508F96	1	Bosina aplicada profesional bluetooth de 15" 2,800w pmpo y lector SD	0	1,890.00	6,606,360.85
25/05/2022	00508F73	1	Bosina aplicada profesional bluetooth de 15" 2,800w pmpo y lector SD	0	1,890.00	6,608,250.85
25/05/2022	00509161	1	Par de microfones VHF inalambrico de mano, con alcance de 30 metros steren	0	395.00	6,608,645.85
25/05/2022	00509195	1	Par de microfones VHF inalambrico de mano, con alcance de 30 metros steren	0	395.00	6,609,040.85
2/06/2022	0051255C	1	Compresor industrial marca TRUPER de 50 litros, de 1 piston, 1 salida, con rodos, tipo domestico,	0	1,945.00	6,610,985.85
6/06/2022	00513682	1	Cronografo de precision balistica, pantalla LCD, velocidad de lectura de 5 a 9999 pies por	0	1,450.00	6,612,435.85
8/06/2022	00513A07	1	Maquina soldadora marca TRUPER, de 160 amperios, con cable pinzas para tierra antorcha y	0	1,297.00	6,613,732.85
21/07/2022	0051016D	1	Barreno rotamartillo industrial de 1/2" broquero, marca Truper, color gris oscuro letras	0	567.00	6,614,299.85
2/08/2022	0051F63F	1	Maquina multiple de ocho estaciones, un tabla de abdominales y una silla romana con poleas alta	0	28,854.91	6,643,154.76



FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
14/09/2022	0053010F	1	Camara de vigilancia tipo bala, de 2 megapixels, de 36mm, marca Dahhua, colocada en el area contable de las oficinas Administrativas de la Federación Nacional de Tiro	Q 325.00	Q	6.643.479.76
14/09/2022	0053010I	1	Camara de vigilancia tipo bala, de 2 megapixels, de 36mm, marca Dahhua, colocada en el area contable de las oficinas Administrativas de la Federación Nacional de Tiro	Q 325.00	Q	6.643.804.76
14/09/2022	0055020D	1	DVR marca DALHUA de 8 canales	Q 600.00	Q	6.644.404.76
30/11/2022	00568756	1	Switch de datos de 24 puertos marca TP LINK	Q 1,500.00	Q	6.645.904.76
30/11/2022	00568788	1	UPS Xmart Interactivo LCD 2100Va con 8 tomas de 120v	Q 2,150.00	Q	6.648.054.76
30/11/2022	00568786	1	Gabinete de metal aérea de 9u	Q 1,500.00	Q	6.649.554.76
30/11/2022	0056878C	1	DVR marca Dahhua de 16 canales, 8 IP analogicos y canales IP	Q 2,800.00	Q	6.652.354.76
30/11/2022	00568804	1	Disco duro Purple de 3TB	Q 1,000.00	Q	6.653.354.76
30/11/2022	00568806	1	Camara de video vigilancia de 5mpx marca Dahhua a full color	Q 600.00	Q	6.653.954.76
30/11/2022	005688FB	1	Camara de video vigilancia de 5mpx marca Dahhua a full color	Q 600.00	Q	6.654.554.76
30/11/2022	00568A46	1	Transformador de 110/2amp	Q 60.00	Q	6.654.614.76
30/11/2022	00568AC	1	Transformador de 110/2amp	Q 60.00	Q	6.654.674.76
30/11/2022	00573903	1	Pistola de masajes	Q 2,100.00	Q	6.656.774.76
28/12/2022	00595246	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16700 con cañon	Q 25,560.00	Q	6.682.334.76
28/12/2022	00595248	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16701 con cañon c	Q 25,560.00	Q	6.707.894.76
28/12/2022	00595240	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16702 con cañon	Q 25,560.00	Q	6.733.454.76
28/12/2022	005952F1	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16706 con cañon	Q 27,560.00	Q	6.761.014.76
28/12/2022	005952F4	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16707 con cañon	Q 27,560.00	Q	6.788.574.76
28/12/2022	005952F7	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16708 con cañon	Q 27,560.00	Q	6.816.134.76
20/04/2023	0054F1C3	1	Horno Microondas de 0.7', color gris, WM1807D-WHRLP00L para uso en las oficinas administrati	Q 799.00	Q	6.816.933.76
8/05/2023	00565489	1	Computadora Laptop marca Dell Inspiron 153515 de pantalla de 15.6" Ryzen 7-3700U 8GB RAM 512	Q 7,995.00	Q	6.824.128.76
18/05/2023	00587652	1	Taladro de piso marca Truper, serie IG174, de 1/2 pulgada, de 1/3 hp, diámetro de mandril de 1/2"	Q 2,140.00	Q	6.826.268.76
18/05/2023	0058765A	1	Pulidora angular profesional marca Bosch, serie N GSW 9-125 S. Código gsw 9-125s, 20 mins de t	Q 1,125.00	Q	6.827.393.76
18/05/2023	005876ZF	1	Esmeriladora neumática de 1/4 marca Truper, modelo 16887, serie TPN-876K-2 diámetro de mord	Q 523.00	Q	6.827.916.76
18/05/2023	0058760C	1	Deshumificador marca Whirlpool con deposito para 5.5 litros de agua, 20 litros por dia, potencia	Q 2,299.00	Q	6.830.215.76
28/06/2023	005C5889	1	Horno Microondas de 0.7', color negro, con jaleador, marca Oster, serie DGYM3701M	Q 749.00	Q	6.830.964.76
17/07/2023	005CC3C1	1	Ultrasonido terapeutico portatil US 1000, marca Fabrication, número de serie S2821104585, incl	Q 1,550.00	Q	6.832.514.76
17/07/2023	005CC3E5	1	Baño de parafina (termoterapia) con 6 libras de parafina, marca Parabath.	Q 3,395.00	Q	6.835.909.76
24/07/2023	005CD966	1	Impresora multifuncional marca CANON, con bandeja de impresión, dos juegos de cartuchos, pro	Q 4,800.00	Q	6.840.709.76
22/08/2023	00508409	1	Ventilador de piso y pared de 20" marca Rush-Taurus, para la Asociación Departamental de Tiro	Q 449.00	Q	6.841.158.76
22/08/2023	0050840A	1	Ventilador de piso y pared de 20" marca Rush-Taurus, para la Asociación Departamental de Tiro	Q 449.00	Q	6.841.607.76
23/10/2023	006090C0	1	Unidad de poder ininterrumpido (ups) marca CDP, modelo R-SMART 1010, con alarma audible, cap	Q 552.76	Q	6.842.160.52
23/10/2023	006090C6	1	Unidad de poder ininterrumpido (ups) marca CDP, modelo R-SMART 1010, con alarma audible, cap	Q 552.76	Q	6.842.713.28
31/10/2023	0060EAF8	1	Ventilador de piso y pared de 20" marca Rush-Taurus, para la Asociación Departamental de Tiro	Q 449.00	Q	6.843.162.28
31/10/2023	0060EAC1	1	Ventilador de piso y pared de 20" marca Rush-Taurus, para la Asociación Departamental de Tiro	Q 449.00	Q	6.843.611.28
7/11/2023	0061008E	1	Silla Tula tipo ejecutiva, color gris con negro, base de nylon color negro, con apoyo lumbar, mec	Q 1,195.00	Q	6.844.806.28
9/11/2023	00610089	1	Deshumificador marca Whirlpool con deposito para 5.5 litros de agua, 20 litros por dia, potencia	Q 2,299.00	Q	6.847.105.28
8/11/2023	0061F35	1	Maquina para hacer hielo de ringen brasileño, con capacidad de producción de hasta 283 libras	Q 13,944.00	Q	6.861.046.28
15/11/2023	0061Z578	1	Televisor inteligente, marca Samsung LED de 50", Smart UHD-4K, conectividad USB, HDMI, AUDIO,	Q 4,998.00	Q	6.866.044.28
15/11/2023	0061Z582	1	Televisor inteligente, marca Samsung LED de 50", Smart UHD-4K, conectividad USB, HDMI, AUDIO,	Q 4,998.00	Q	6.874.042.28
20/12/2023	00623828	1	Rifle de aire comprimido, modelo LG400-M, Monoitec No. 2838028, marca Walther, serie No. KBCZ25S, calibre 4.5, cañon tipo Lothar, culata ajustable, mira frontal y posterior, automático, gatillo de dos etapas.	Q 58,060.00	Q	6.929.102.28
25/01/2024	00628450	1	Computador portátil color gris, con capacidad de un terabyte, memoria RAM de 16GB, pantalla LCD, conectividad a Bluetooth, procesador de 2.3 gigahercio, puerto USB, VGA, HDMI, sistema operativo con licencia AMD, Ryzen 7, tamaño de la pantalla de 15.6", tipo de memoria DDR4, marca LENOVO, modelo 82R4006DGL, Serie SPF4PIJLN.	Q 6,999.00	Q	6.936.101.28
25/01/2024	00628451	1	Computador portátil color gris, con capacidad de un terabyte, memoria RAM de 16GB, pantalla LCD, conectividad a Bluetooth, procesador de 2.3 gigahercio, puerto USB, VGA, HDMI, sistema operativo con licencia AMD, Ryzen 7, tamaño de la pantalla de 15.6", tipo de memoria DDR4, marca LENOVO, modelo 82R4006DGL, Serie SPF4PIESH.	Q 6,999.00	Q	6.943.101.28
25/01/2024	00628452	1	Computador portátil color gris, con capacidad de un terabyte, memoria RAM de 16GB, pantalla LCD, conectividad a Bluetooth, procesador de 2.3 gigahercio, puerto USB, VGA, HDMI, sistema operativo con licencia AMD, Ryzen 7, tamaño de la pantalla de 15.6", tipo de memoria DDR4, marca LENOVO, modelo 82R4006DGL, Serie SPF4WH18, INCLUYE MICHILA COLOR GRIS.	Q 6,999.00	Q	6.950.099.28
29/02/2024	00628898	1	Disco duro para videovigilancia, con capacidad de 4 Terabytes, marca Toshiba, modelo S300, serie: 834K0RFB3G, para sistema de seguridad de las oficinas central de la Federación Nacional de Tiro, ubicadas en zona 5.	Q 1,500.00	Q	6.951.599.28
1/03/2024	0062F7F6	1	Hidrolavadora marca: KARCHER, modelo HD585, Serie: 000201, coalimentación de 120v, flujo de agua de 400 litros por hora, incluye manguera, boquilla y pistola; potencia de 1.5 kilovatio. Presión de 1250 por pulgada cuadrada.	Q 5,399.00	Q	6.956.998.28
12/03/2024	006331EE	1	Impresora portátil calidad de impresión 5760x1440, capacidad de bandeja de 1 a 20 hojas, conectividad USB y WIFI marca EPSON, modelo WORKFORCE WF100, serie: WXHK01630	Q 3,389.00	Q	6.960.387.28
22/03/2024	006331EC	1	Horno de microondas, color gris, medida de 0.7 pies cúbicos, potencia de 700 watts, panel digital con 12 opciones de cocción, marca WHIRLPOOL, modelo WM1807D, serie: DF3009386.	Q 899.00	Q	6.961.286.28
2/04/2024	0063310F	1	RADIO TRANSMISOR COLOR NEGRO, DE DOBLE VÍA, CON ALCANCE: 38 MILLAS; BANDA: GMRS/FRS; CANALES DE COMUNICACIÓN: 36. CUP DE CINTURÓN. BATERÍAS RECARGABLES. CARGADOR DE ESCRITORIO. ADAPTADOR DE PARED. CABLE PARA RECARGAR USB. MARCA MIDLAN, MODELO 18CVPI6, S/S.	Q 1,200.00	Q	6.962.486.28
2/04/2024	006331E1	1	RADIO TRANSMISOR COLOR NEGRO, DE DOBLE VÍA, CON ALCANCE: 38 MILLAS; BANDA: GMRS/FRS; CANALES DE COMUNICACIÓN: 36. CUP DE CINTURÓN. BATERÍAS RECARGABLES. CARGADOR DE ESCRITORIO. ADAPTADOR DE PARED. CABLE PARA RECARGAR USB. MARCA MIDLAN, MODELO 18CVPI6, S/S.	Q 1,200.00	Q	6.963.686.28
2/04/2024	006331E3	1	RADIO TRANSMISOR COLOR NEGRO, DE DOBLE VÍA, CON ALCANCE: 38 MILLAS; BANDA: GMRS/FRS; CANALES DE COMUNICACIÓN: 36. CUP DE CINTURÓN. BATERÍAS RECARGABLES. CARGADOR DE ESCRITORIO. ADAPTADOR DE PARED. CABLE PARA RECARGAR USB. MARCA MIDLAN, MODELO 18CVPI6, S/S.	Q 1,200.00	Q	6.964.886.28
2/04/2024	006331E4	1	RADIO TRANSMISOR COLOR NEGRO, DE DOBLE VÍA, CON ALCANCE: 38 MILLAS; BANDA: GMRS/FRS; CANALES DE COMUNICACIÓN: 36. CUP DE CINTURÓN. BATERÍAS RECARGABLES. CARGADOR DE ESCRITORIO. ADAPTADOR DE PARED. CABLE PARA RECARGAR USB. MARCA MIDLAN, MODELO 18CVPI6, S/S.	Q 1,200.00	Q	6.966.086.28
2/04/2024	006331A1	1	Telefono inalambrico trio, con alta voz, con capacidad de agenda de 50 nombres y números, registro de las 10 últimas llamadas, tipo de pantalla LCD, teclado alfanumerico, 10 niveles de volumen, marca ALCATEL, modelo S250, Serie No. 0005000	Q 829.00	Q	6.966.915.28
19/04/2024	00634F23	1	Estufa a Gas, en material de acero inoxidable, color gris, en media de 30 pulgadas de ancho, marca WHIRLPOOL, modelo LWF8300D, S/S.	Q 2,599.00	Q	6.969.514.28
23/04/2024	003539E6	1	Estructura de entramamiento de suspensión, modelo INNOMED, S/S.	Q 31,250.00	Q	7.000.764.28
24/04/2024	0063853C	1	Balanza inteligente Smart, con capacidad de 550lb, pantalla LCD, conexión via bluetooth, marca Check Body Balance, modelo TD-25555, serie: 25552230018840.	Q 552.50	Q	7.001.316.78
24/04/2024	00638557	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 479.00	Q	7.001.795.78

INVENTARIO GENERAL SEGUN LIBROS DE LA FEDERACION

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
24/04/2024	0063855A	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 478.00	Q	7,002.274.78
24/04/2024	0063855D	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 478.00	Q	7,002.753.78
24/04/2024	0063855E	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 478.00	Q	7,003.232.78
24/04/2024	0063855F	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 478.00	Q	7,003.711.78
24/04/2024	0063856D	1	Ventilador de piso, en material de plastico, con diametro de 20 pulgadas, potencia de 200V, con tres niveles de velocidad, en color negro, marca: Lasko Wind Machine, modelo: A20303, S/S.	Q 478.00	Q	7,004.190.78
29/04/2024	0063C502	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10QPH00326	Q 2,249.00	Q	7,006.439.78
29/04/2024	0063C503	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10QPH00126	Q 2,249.00	Q	7,008.688.78
29/04/2024	0063C504	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10PPH00292	Q 2,249.00	Q	7,010.937.78
29/04/2024	0063C505	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10M9H00216	Q 2,249.00	Q	7,013.186.78
29/04/2024	0063C506	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10NPH00181	Q 2,249.00	Q	7,015.435.78
29/04/2024	0063C50A	1	Deshumificador marca HISENSE, modelo HT5021KP, con capacidad de 23 litros, con bomba incorporada de 3 velocidades, serie: K10QPH00498	Q 2,249.00	Q	7,017.684.78
30/04/2024	004308AE	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170222	Q 14,234.84	Q	7,003.449.94
30/04/2024	004308AF	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170220	Q 14,234.84	Q	6,989.215.10
30/04/2024	004308BD	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170223	Q 14,234.84	Q	6,974.980.26
30/04/2024	004308B1	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170096	Q 14,234.84	Q	6,960.745.42
30/04/2024	004308B2	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170199	Q 14,234.84	Q	6,946.510.58
30/04/2024	004308B3	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170217	Q 14,234.84	Q	6,932.275.74
30/04/2024	004308B4	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170227	Q 14,234.84	Q	6,918.040.90
30/04/2024	004308B5	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170205	Q 14,234.84	Q	6,903.806.06
30/04/2024	004308B6	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170203	Q 14,234.84	Q	6,889.571.22
30/04/2024	004308B7	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170068	Q 14,234.84	Q	6,875.336.38
30/04/2024	004308B8	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3181039	Q 14,234.84	Q	6,861.101.54
30/04/2024	004308B9	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3169766	Q 14,234.84	Q	6,846.866.70
30/04/2024	004308BA	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170157	Q 14,234.84	Q	6,832.631.86
30/04/2024	00630648	1	Horno de microondas, con capacidad de 0.7 pies cúbicos, Material de metal, con 10 niveles de potencia para calentar, 700 vatios de potencia, marca WHIRLPOOL, modelo: WM18070, serie: D13023040	899.00	Q	6,833.530.86
30/04/2024	00630649	1	Horno de microondas, con capacidad de 0.7 pies cúbicos, Material de metal, con 10 niveles de potencia para calentar, 700 vatios de potencia, marca WHIRLPOOL, modelo: WM18070, serie: D13031743	899.00	Q	6,834.429.86
21/05/2024	006490C0	1	suministro de tinta continua, en color negro, marca EPSON, modelo L1250, serie No. XBF0223124	Q 1,499.00	Q	6,835.928.86
21/05/2024	006490C1	1	Impresora monofuncional, con conectividad inalámbrica hasta 33PPM, con tanque economico de suministro de tinta continua, en color negro, marca EPSON, modelo L1250, serie No. XBF0223115	Q 1,499.00	Q	6,837.427.86